
EDITAL Nº 03/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março de

2024

RESOLVE

tornar pública a Classificação Provisória do Processo Seletivo
Simplificado - PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2024-Educação, de 11 de

abril de 2024, o qual estabelece instruções para contratações temporárias de

profissionais para exercer a função de Professor de Educação Infantil, Professor
de Ensino Fundamental, Professor de Libras e Secretário Escolar nas

instituições de Ensino da Rede Pública Municipal de Irati, conforme Lista de

Classificação no Anexo deste Edital.

O(a) candidato(a) que se sentir prejudicado deverá interpor recurso

pessoalmente ou por procurador legalmente habilitado, através de requerimento

escrito em meio físico, cujo modelo consta no endereço

https://www.irati.pr.gov.br/pagina/327_PSS-2024-.html junto à Secretaria Municipal

de Educação, sito à Avenida João Stoklos, s/n, Centro, Irati, Paraná, no horário das

08 h às 11h30min e das 13h30min às 16h30min nos dias 23/04/2024 e 24/04/2024.

Irati, 22 de abril de 2024

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão
Decreto 154/2024

https://www.irati.pr.gov.br/pagina/327_PSS-2024-.html


PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO Nº
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

1º 0375 EDNA JOSIANE DE MELLO 70 07/06/1976

2º 0323 LUCIANA KRUPEK 70 26/01/1978

3º 0213 MARICEL DOS SANTOS 67 04/03/1974

4º 0196 SIMONE SKUBISZ LOPES 65 16/10/1972

5º 0174 ALDINISE ELOITA DO NASCIMENTO 63 06/10/1968

6º 0286 TERESINHA DE JESUS BUFOLISKI 63 23/10/1971

7º 0040 JURACI APARECIDA PENTEADO 63 03/07/1974

8º 0258 ALICEIA LEMOS KRYNSKI 63 09/05/1985

9º 0185 GERUSA DAS GRAÇAS CORDEIRO 62,5 16/11/1984

10º 0416 MARIA HELENA SALAROLI** 38 11/04/1966

11º 0361 REGIANE BARBOSA OCONOSKI 62 20/01/1971

12º 0369 IVONE APARECIDA DE ANDRADE CROVADOR 61,5 10/10/1965

13º 0396 MARISTELA APARECIDA RAZERA 61,5 19/10/1974

14º 0145 MARIA APARECIDA REGMUND 61,5 07/10/1976

15º 0156 VALDEMARI DE ASSIS 61 02/09/1969

16º 0184 LUCIANA APARECIDA LOPES DE BARROS 60,5 05/02/1973

17º 0295 LETÍCIA MOREIRA DE JESUS 60,5 07/08/1992

18º 0449 JAQUELINE CORDEIRO DA SILVA 60 11/03/1967

19º 0233 LETICIA FRANCO GATTO 60 09/07/1983

20º 0122 VALQUÍRIA DA CONCEIÇÃO** 35,5 22/11/1984

21º 0332 TATIANE ROSCOSZ 60 22/06/1993

22º 0262 FLAVIA LETICIA MENON SETNARSKI 60 03/11/1994

23º 0192 CRISLAINE VIEIRA MONTEIRO 59,5 27/12/1968

24º 0151 ELIZI MARIA DOS SANTOS 58,5 22/07/1985

25º 0259 GILIANE ORTIS DA FONSECA SLOBODA 58,5 16/09/1991

26º 0066 ELIZETE APARECIDA PEREIRA DA SILVA MAZUR 58 01/04/1978

27º 0251 DÉBORA BOLDE 57,5 07/02/1986

28º 0055 ÉDINA APARECIDA KRINSKI 57,5 11/12/1995

29º 0368 ADRIANE VASKO SVEREDA 57 03/01/1980

30º 0236 MARIA APARECIDA ROSNER** 32 05/02/1980

31º 0329 ROSMARI DE LARA 57 28/12/1981

32º 0280 MIRIANE LEMES 57 02/09/1990

33º 0346 LEONISE VAZLAWICK DALLASTRA 56,5 24/10/1969



34º 0211 ANGELITA DE ALMEIDA ROCHA 56,5 22/03/1975

35º 0419 JULIANA MOREIRA DOS SANTOS DA SILVA 56,5 15/09/1984

36º 0342 ROSANE MARGOTTI STAVICKI 56,5 17/04/1985

37º 0305 VIVIANE APARECIDA COSTA SKUBISZ 56,5 27/02/1986

38º 0178 MARIA JANETE RIBEIRO 56 31/07/1978

39º 0444 ANDRIELI TKASCZYK DA CRUZ 56 01/10/1989

40º 0398 ROSELI ANDRADE** 25 22/04/1960

41º 0312 MARINES SOFIA BOCHNIAK 56 14/09/1996

42º 0042 MAYARA RACLITZKI KOLLARITSCH CALGARO 56 23/06/1997

43º 0216 BRUNA LETÍCIA RODRIGUES 55,5 15/02/1999

44º 0414 ANA APARECIDA TROG 55 12/10/1963

45º 0324 ELENICE TERSINHA VELOZO BATISTA 55 02/08/1973

46º 0285 NILCE APARECIDA LOPES SOARES 55 22/10/1985

47º 0283 LETÍCIA DOS SANTOS FERREIRA 55 04/03/1988

48º 0333 GISELE ZAVELINSKI ZANLORENSI 54 30/01/1982

49º 0452 CARINA MARIA DE SOUZA 53,5 20/05/1980

50º 0235 ISABELLA CARLA CORDEIRO DA SILVA FRANCOS** 12 04/03/2002

51º 0350 JOSIANE PIALA 53,5 10/04/2024

52º 0020 BENVINDA JORGE ADAMSKI 52 26/12/1977

53º 0291 JANAINA DE LIMA JAQUES 51,5 16/08/1990

54º 0436 GRAZIELE TEIXEIRA GONÇALVES GOMES KLACZEK 50,5 10/01/1984

55º 0432 ANDRÉ FAUSTINO MOLETA 50 15/01/1967

56º 0022 SOLANGE APARECIDA TORRENS 50 07/07/1973

57º 0209 GISELE CZEKALSKI 50 13/11/1991

58º 0344 FLÁVIA CRISTINA KULLER MEIRA 49,5 05/07/1996

59º 0386 LUCIMARA PEREIRA 49 20/08/1987

60º 0275 ANA LUIZA COSTA** 11,5 05/09/1964

61º 0383 NANA SHARA TABORDA 49 24/05/1997

62º 0093 DALZI DAS GRAÇAS MATTOZO 48,5 11/05/1977

63º 0109 DANIELI BOEIRA DA SILVA 48,5 11/10/1999

64º 0218 GEOVANA ANDREJEZIESKI 48 18/12/1980

65º 0187 ANGELA MARIA DE ANDRADE DA ROCHA 47,5 08/07/1984

66º 0308 MARCILIA PRESTES DOS ANJOS SCHONS 47,5 06/11/1987

67º 0028 ELIS DAIANE MACHADO 47,5 08/03/1992

68º 0086 MARIA ADRIANE ROESSLER GACH 47,5 03/09/1997

69º 0237 KARLA LUCIANE KOVALSKI 47,5 13/07/1998

70º 0336 MARIA CAROLINE VELOZO** 11,5 31/05/2003

71º 0365 MÁRCIA DAS GRAÇAS PEDROSO 47 05/01/1981



72º 0330 ARLETE DAS GRAÇAS MATOZO JESUS 47 13/07/1983

73º 0307 VALDIRENE APARECIDA PRESTES 47 06/02/1984

74º 0137 MARÍLIA BOMFIM 47 15/08/1987

75º 0188 JÉSSICA EVELYN ROST FERREIRA 47 24/07/1995

76º 0363 JOYCE ZAGRE DE MELLO 47 16/06/1998

77º 0244 BRUNA KANARSKI SCHLIAN 47 05/04/2000

78º 0141 GERALDINE EMILIA STADLER 46,5 29/11/1970

79º 0270 SILMARA DE FATIMA PERUCELI RIBAS 46,5 16/12/1974

80º 0328 ALANA ROBERTA JAVORSKI** 11,5 28/08/2004

81º 0193 JOSIANE APARECIDA ALVES DA SILVA 46,5 21/09/1984

82º 0088 VANESSA NEUMANN 46,5 22/07/1985

83º 0118 ADRIANA RODRIGUES EIDAM 46,5 08/06/1988

84º 0089 ADRIANA CONRRADO DE OLIVEIRA 46,5 10/08/1994

85º 0214 KATIELE APARECIDA GODOI 46,5 18/02/1995

86º 0060 MÔNICA FISCHER FELHAUER PIRES 46,5 28/01/1997

87º 0372 IRONI BORGES DOS SANTOS 46 10/01/1973

88º 0245 JOCILDA JOANA DE ANDRADE 46 23/06/1973

89º 0057 BENEDITO CELIO SILVA DE MORAES 46 06/08/1979

90º 0296 JOICE CAMILE DUDA** 10 05/06/2003

91º 0303 DELIANE DOS SANTOS GONÇALVES 46 17/05/1983

92º 0085 MARCIANE MARIA DE CASTRO 46 08/07/1983

93º 0261 ADELINE DUDA CABRAL 46 06/04/1987

94º 0279 EDNA REGINA DE PAULA 46 22/06/1987

95º 0144 THAÍS FERNANDA DA SILVA 46 21/12/1988

96º 0115 DANILE MIARA 46 24/03/1992

97º 0322 MEIRI DAIANA RODRIGUES 46 20/02/1994

98º 0219 DAIANE MARSCZAUKOWSKI DA LUZ 46 14/11/1994

99º 0016 CASSIANE DA SILVA FRANÇA IVASKIO 46 05/08/1998

100º 0421 ILSE MARIA KLEMANN ZERBIELLI 45,5 07/10/1958

101º 0197 ELCIONE KUC DE ALBUQUERQUE SANTOS 45,5 10/10/1965

102º 0231 EDILUEZA APARECIDA WLODARCZYK 45,5 01/07/1988

103º 0043 SILVANA MARIA ORTIZ 45,5 30/11/1991

104º 0387 JUCIMARA DA ROCHA 45,5 17/09/1992

105º 0358 ADRIELI PIRES CARDOSO 45,5 25/10/1993

106º 0019 KETLEN ANDRESSA KRUK PRECOMA 45,5 09/05/1994

107º 0394 VALQUIRIA FERREIRA 45,5 04/06/1996

108º 0154 MICHELE KOVALCZUK 45,5 05/08/1998

109º 0168 KARINA DE ALMEIDA PINTO 45 17/02/1974



110º 0077 MARILDA DA LUZ PEREIRA LOPES ERDMANN 45 19/08/1974

111º 0024 GILSON JOSÉ DEMBINSKI 45 17/08/1981

112º 0337 ELISMARA VASCO BLANC 45 18/01/1983

113º 0079 CONCEIÇÃO ANTUNES COSTA 45 25/05/1984

114º 0001 ROSILANE MOREIRA DE LARA MOSTEFAGA 45 25/12/1985

115º 0229 SUSANA APARECIDA ALVES CIUS 45 05/01/1987

116º 0347 SILVANA SLOMINSKI 45 20/10/1987

117º 0437 JANAINA VIEIRA KRULIKOSKI 45 28/06/1996

118º 0395 VANESSA DE ABREU CHULE 45 12/10/2001

119º 0039 SOLANGE FERREIRA BATISTA 44,5 28/04/1982

120º 0456 MARIA RITA LEMES DE PONTES 42,5 04/08/1986

121º 0406 SABRINA DOMINGUES GONÇALVES 42,5 24/08/1997

122º 0053 ANE ELIZE POLETTO 41 16/01/1995

123º 0294 VANDERLÉIA TADRA 40,5 27/08/1992

124º 0208 MARIA FRANCISCA DOS SANTOS 40 31/12/1966

125º 0335 MARIA APARECIDA DA COSTA 40 19/04/1974

126º 0373 JUCINEIDE MACHADO MOREIRA FURTADO 39,5 15/03/1977

127º 0248 GISLAINE APARECIDA GUNGALA 39 15/11/1980

128º 0146 BELATRIZ NEVES SLUPSKI 38 12/05/1973

129º 0410 DANIELE WROBEL SILVA 38 14/04/1995

130º 0172 ELISANDRA BURAKI 37,5 16/10/1993

131º 0450 EVELYN CAROLINE MOLINARI 37,5 02/12/1997

132º 0366 ELIZABETH KULLER 37 03/04/1975

133º 0351 CAMILLA LUCIANA MATHIAS TECHY 37 06/05/1981

134º 0392 LEIANE.PEDAGOGIA@GMAIL.COM 37 13/05/1984

135º 0290 DARLANI JAOBY STELLE 37 05/07/1986

136º 0359 BRUNA LEMOS 37 14/05/1992

137º 0006 CARINA NEUMANN 37 17/12/1992

138º 0298 REMESSON DA SILVA SANTOS 37 05/11/1994

139º 0111 MARILICE GUMIERO 37 21/02/1997

140º 0253 LUANA DE FÁTIMA DA CRUZ PACHECO 37 24/08/1999

141º 0343 JOICE ANDRESSA MANEIRA 37 02/04/2000

142º 0321 JOSEFA LESCHUK 36,5 22/03/2000

143º 0170 LIRIANE APARECIDA GONÇALVES 36 11/11/1982

144º 0254 VALERIA IVANCHICHEN 36 19/02/1983

145º 0190 KARINE VARIZA 36 16/03/1988

146º 0135 TATIANE CESAR ZAROWNI 36 03/01/1990

147º 0222 IZABEL WILCHAK 36 08/04/1990



148º 0169 LAIZA MENON 36 15/03/1999

149º 0266 APARECIDA BORGES 35 15/06/1967

150º 0059 LIA JAQUELINE PENTEADO 35 20/06/1983

151º 0073 ELINTON DE MELO DA SILVA 35 01/04/1984

152º 0306 VIRIDIANA MARIA PULNER GOLINSKI 35 06/11/1984

153º 0090 MARCIA APARECIDA MIRANDA 35 25/04/1986

154º 0282 FRANCIELE CRISTINA DE LARA 35 10/07/1986

155º 0038 MARIAJOSLAINE LIMA DE MATOS 35 23/02/1988

156º 0112 JOCIELI DO CARMO PEREIRA MORAES 35 13/04/1988

157º 0094 SERLENE KOLENECZ 35 31/01/1990

158º 0026 JOSELI DE ASSIS 35 24/12/1993

159º 0002 MADALENA BUDNIK 35 24/01/1995

160º 0062 JOICE ARIELEN GASPAR 35 20/01/1997

161º 0013 MARINA BUDNIK 35 16/01/1998

162º 0121 ÉRICA FÁTIMA KRINSKI 35 14/03/2000

163º 0158 MARIANA DOROCINSKI DIETRICH 35 11/04/2001

164º 0071 ISABELI THAYNARA COSMO 35 07/06/2001

165º 0407 JOSELIA RIBEIRO FARIAS 33,5 11/09/1982

166º 0045 FRANCISCA NAZARE DE LIMA MUNIZ 32,5 19/07/1972

167º 0167 KETLEN DA LUZ LOURENÇO 31,5 23/01/1994

168º 0446 VANESSA DE CÁSSIA 31,5 11/11/1997

169º 0097 SAMARA PADILHA CHULA 30,5 03/06/1993

170º 0206 SILVANA KNOPF 29,5 24/12/1987

171º 0230 JÉSSICA PAULINO RIBEIRO 29,5 19/12/1997

172º 0123 SÂMELA DAIANE DE QUEIROZ DE SOUZA 29 04/06/1997

173º 0142 JULIO TARAS JUNIOR 29 04/03/1999

174º 0357 KARINA DVULHATKA DE SOUZA 27,5 14/04/1987

175º 0232 CASSIANE TALOCHINSKI 27,5 02/08/1992

176º 0423 MICHELE CAROLINE SILVÉRIO 27,5 29/02/2024

177º 0160 ARLETE DO ROCIO TOZATO SZWARC 27 28/07/1971

178º 0241 MIRACI ALMEIDA SILVA 27 05/04/1978

179º 0157 IARA BERNER RITA 27 19/11/1980

180º 0194 JOCIELI SANTOS REBELLO 27 01/03/1985

181º 0083 LUCIMARE SPRADA 27 27/12/1988

182º 0150 VANESSA PEDROSO RIBAS 27 24/06/1993

183º 0225 TAINÁ LECHINSKI 27 05/08/1998

184º 0099 VITÓRIA CAROLINA KNAPIK ROCHA 27 31/10/1999

185º 0353 IVONE LOPES DE PAULA 26,5 23/06/1966



186º 0371 PATRÍCIA PEREIRA MARCANTE ANCIUTTI TRANCOSO 26,5 26/01/1984

187º 0125 DAIANE DE FÁTIMA DE LIMA 26,5 11/11/1994

188º 0388 LILIAN MARIA TONDELLO 26 21/05/1999

189º 0153 ANA PAULA BILOVUS 26 18/04/2002

190º 0120 MARIA ROSELI FRACARO KANARSKI 25,5 16/08/1970

191º 0268 VIVIANE DE SOUZA ARANDA DA COSTA 25,5 21/02/1988

192º 0302 TATIELE FERNANDES DE OLIVEIRA 25,5 22/03/1989

193º 0139 MARICE DA SILVA LIMA 25,5 20/06/1989

194º 0161 ALINE CANDIDO MAIA 25,5 14/05/1990

195º 0223 KELLY BIANCA CORDEIRO 25,5 07/01/1991

196º 0340 ALINE APARECIDA MUSIASKI VIEIRA 25,5 28/11/1994

197º 0198 DIRLENE CASTILHO DA CUNHA 25,5 08/04/1995

198º 0435 THAYS GABRIELA SCHNEIDER 25,5 16/07/1996

199º 0082 ERIKA DOS SANTOS DE QUADROS 25,5 06/08/1996

200º 0360 LUZIA BARANCHUIK 25,5 15/04/2000

201º 0393 JOELMA DE CASSIA BISCAIA FONSECA PEREIRA 25 28/02/1975

202º 0319 ELESSANDRA ANA CECCATTO 25 21/09/1975

203º 0447 MARI MARLIZE DE OLIVEIRA 25 10/05/1978

204º 0113 VALMIR SILVERIO MACHADO JUNIOR 25 17/11/1980

205º 0405 SIMONE DE OLIVEIRA 25 03/02/1981

206º 0374 LAIRSE MANARIN PIANI 25 20/02/1981

207º 0175 DAIANE VALENTIM 25 06/03/1983

208º 0191 ROSANA VIZINONI 25 19/06/1983

209º 0132 MARTA ALVES ZANLORENÇO 25 20/01/1984

210º 0227 LISLAINE APARECIDA SETNARSKI CARDOSO 25 29/04/1984

211º 0239 EZABEL DE SOUZA PAZ BIANCHI 25 31/08/1984

212º 0129 NELSON MENDES PIRES FILHO 25 06/02/1985

213º 0011 LUCIMARA KREMER 25 20/02/1985

214º 0378 PRISCILA KUTIANSKI 25 25/03/1985

215º 0246 NILZA FRANCIELLE LUCIANO 25 27/04/1985

216º 0140 CIRLENE GAIOSKI CARARO 25 23/06/1985

217º 0173 ANA CLARA GOMES MARQUES 25 05/11/1985

218º 0434 JOAO LUIDY RAMOS 25 30/05/1987

219º 0226 CASSIANA BAIDA 25 25/06/1990

220º 0162 KATHLYN FRANCIELE GONÇALVES 25 27/10/1991

221º 0068 ANDREIA APARECIDA MOLETA LOCATTELI 25 14/11/1992

222º 0217 ROSANE APARECIDA DA SILVA SOUZA 25 01/08/1993

223º 0108 BEATRIZ LONGATO 25 15/10/1993



224º 0100 ANA CLÁUDIA BORTOLETTO 25 16/12/1994

225º 0376 CASSIANA KUSZNERIK 25 16/12/1994

226º 0382 CAMILA MENDES DARDIM 25 24/02/1996

227º 0224 SUZANA BERNASKI SANTANA FARIA 25 21/05/1996

228º 0065 HELOYSE GONÇALVES PIRES 25 02/11/1997

229º 0155 BRUNA SIKORA MARCHINSKI 25 02/01/1998

230º 0348 TATIANE STORKI GEGIN 25 03/05/1998

231º 0074 ELIDIA MARA PEREIRA DA SILVA 25 17/09/1998

232º 0430 LETÍCIA MICHALOWSKI 25 16/06/1999

233º 0092 GABRIELY BOBATO 25 28/12/1999

234º 0263 MILLENA EDUARDA BRAGANHOL 25 11/01/2000

235º 0041 JÉSSICA MAYARA LUNKES 25 21/10/2000

236º 0313 JÉSSICA DE ANDRADE CORDEIRO 25 19/09/2001

237º 0075 BRUNA LETÍCIA MENDES 25 13/01/2002

238º 0293 JAINE LOHAINE SANTOS DO AMARANTE 21,5 22/08/2006

239º 0147 TAINÁ APARECIDA TEIXEIRA 19,5 10/06/1997

240º 0420 MARCELLA CRISTINA PROCHMANN NUNES 19 07/12/1987

241º 0048 VITÓRIA MACHADO 18,5 11/06/1975

242º 0165 MARCELA DE SOUZA MOURA 18 09/09/1991

243º 0288 JANAÍNA FÁTIMA BRANDALISE 18 15/08/1994

244º 0124 KAYLANI DE CAMARGO 17,5 26/08/2003

245º 0256 EDINEIA APARECIDA DE LIMA 17 03/05/1978

246º 0212 CLAUCIANE KCZEVE 17 15/03/1980

247º 0018 ANA PAULA DA LUZ CHAGAS ARAUJO 17 27/06/2000

248º 0422 KETLEN CRISTINA PAIXÃO COLTRO 17 01/01/2001

249º 0370 HALLANA CRISTINA DE LARA LIMA 17 07/11/2001

250º 0025 ALESSANDRA ALEIXO MARTINS 17 24/02/2002

251º 0247 ERICA FERREIRA DOS SANTOS 17 31/03/2002

252º 0277 DAFNY THAMYRIS DE LARA MENDES 17 31/10/2002

253º 0204 MARIA OLINDA CONCEIÇÃO JORGE 16,5 04/11/1973

254º 0356 MARINA HUL 16,5 09/01/1983

255º 0183 TANIA MARA MOLENDA SCHWARTZ 16,5 28/05/1991

256º 0443 RAFAELA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 16,5 30/11/1991

257º 0107 ELIS ADRIELE MALINOWSKI 16,5 21/11/1992

258º 0417 PAULA RAFAELA DA CRUZ PÃOSCZKOVSKI 16,5 27/06/1997

259º 0033 PATRICIA KUCHMINSKI 16,5 05/08/1997

260º 0289 FLÁVIA AUGUSTA CAETANO 16,5 12/12/1997

261º 0240 ANA CAROLINA FILUS DALL'AGNOL 16,5 15/01/1999



262º 0327 SUELEN CRISTIANE FRANÇA 16,5 23/06/2002

263º 0012 RAFAELA FÁTIMA GELCZAKI 16,5 19/02/2003

264º 0047 ADRIANA DE LIMA PACHECO 16 10/08/1976

265º 0334 NEUSELI DE FÁTIMA LEPKA 16 24/08/1987

266º 0116 EDILENE SIMONE ALVES PAITRA 16 20/02/1989

267º 0199 ARIANE GRACHESKI 16 06/02/1991

268º 0354 ARIELI PIRES DE LIMA 16 05/06/1991

269º 0242 FRANCIELE DE PAULA CORDEIRO 16 01/12/1991

270º 0412 ANI GABRIELI TEIXEIRA 16 13/04/1994

271º 0031 LARISSA DE FATIMA CHAVES 16 18/08/1996

272º 0029 TALITA APARECIDA KUSCZNIER 16 03/12/1997

273º 0130 CARLA LAISE SCHIBELISKI 16 01/07/1999

274º 0304 ANDRIELE APARECIDA VONSOVICZ 16 10/10/1999

275º 0320 NILAINE RIBEIRO KOLTUN 15,5 29/08/1983

276º 0179 VALDIRIA DE SOUZA 15,5 04/04/1987

277º 0103 DIANE MICHELI BUENO 15,5 22/06/1988

278º 0049 SAMARA RIBEIRO DE ARVELOS ALCÂNTARA 15,5 25/02/1991

279º 0063 GEISE MARA BATISTA PINTO PONTES 15,5 16/06/1995

280º 0021 FRANCIANE GUIMARÃES FERREIRA 15,5 30/07/1996

281º 0355 KAROLYN KALYNE ARRAIS PEREIRA 15,5 03/12/1996

282º 0409 SILVIO VIEIRA CARNEIRO JÚNIOR 15,5 23/12/1998

283º 0384 ANA LETÍCIA SCHREINER 15,5 11/08/2000

284º 0201 LEA VAZ FERREIRA 15 17/05/1966

285º 0404 REGINA KULLER PABIS DA ROCHA 15 07/08/1972

286º 0301 KLEDIANE REGINA MUSISAL SINHURI 15 01/07/1976

287º 0054 SIBELE PRADE SABAKEVISKI 15 15/12/1978

288º 0415 DANIEL ARTMANN 15 25/06/1979

289º 0299 LUCINEI CORREIA SCHRAN 15 01/02/1981

290º 0056 VILMARA DSO SANTOS DE PAIVA 15 21/09/1983

291º 0317 JULIANA PATRICIA TROCIK DOS SANTOS 15 24/05/1984

292º 0106 JULIANA DE FRANÇA 15 19/08/1986

293º 0067 WATUZZY YASMIN LYZ TAYLOR MAYLAN ROVEA 15 26/10/1987

294º 0046 JULIANA SCHANOVSKI GUIMARÃES 15 10/07/1988

295º 0272 VIVIANE PONTAROLLO 15 08/03/1989

296º 0166 BRUNA MOREIRA FERREIRA IGNACHEWSKI 15 06/10/1989

297º 0454 EDILAINE CRISTINA TAIOK BELLO 15 14/07/1990

298º 0278 SELMA PAULA SOARES DE LIMA 15 23/07/1990

299º 0007 SOELI TERESINHA DOS SANTOS 15 14/08/1990



300º 0338 DERIANE DE SOUZA 15 19/10/1992

301º 0228 MÁRCIA ROYK 15 20/01/1993

302º 0114 ELISANGELA MACKIEVICZ 15 21/05/1993

303º 0014 MARILENE BRONOSKI 15 11/08/1993

304º 0180 LUCIANE TELEGINSKI OPATA 15 12/08/1993

305º 0202 RAQUEL LUPES 15 01/11/1993

306º 0243 JENIFER ANDRESSA PURFIRIO 15 25/05/1994

307º 0273 GEOVANA ORTIZ 15 17/10/1994

308º 0284 SIMONE BARANKIEVICZ POKRZVA 15 05/04/1995

309º 0015 LUANA EMANUELE TOMASIOK 15 06/07/1995

310º 0252 LETÍCIA PURFIRIO DOS SANTOS 15 12/08/1995

311º 0300 MARIA EDUARDA CONDE HOFFMAM 15 08/09/1995

312º 0249 JESSICA DAIANE PIRES 15 06/10/1995

313º 0195 JOSIELI REGINA ALVES DOS SANTOS 15 24/02/1996

314º 0428 MÁRCIA CHMURA 15 16/09/1996

315º 0098 DAIANE VANESSA TADRA DEUBATEI 15 20/07/1997

316º 0377 ANA CAROLINA RIBEIRO DE ANDRADE 15 03/08/1997

317º 0084 ADAILTON WESLEY MARCELO DE OLIVEIRA 15 29/08/1997

318º 0087 LUCILIANE SAIONARA MARQUES 15 29/11/1997

319º 0010 PRISCILA TORRES SABATOVICZ 15 12/12/1997

320º 0070 LARISSA LOYANE SAMILA DE ANDRADE 15 20/12/1997

321º 0425 TALITA GEOVANA AVELAR 15 15/07/1998

322º 0105 ADRILAINE PADILHA 15 17/09/1998

323º 0210 WILLIAM LORIS SWARSZ 15 20/05/1999

324º 0044 PAOLA THAIS FERREIRA LAROCA 15 01/06/1999

325º 0005 BRUNA PEREIRA DOS SANTOS 15 12/09/2000

326º 0131 CAMILA HALANE TOLEDO 15 29/04/2001

327º 0455 DIANDRA MIKOS 15 05/09/2001

328º 0182 GABRIELI DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 15 29/03/2002

329º 0095 VITÓRIA MIGUEL MESSIAS 15 01/07/2002

330º 0234 IARA PIETZCHAKI DE ANDRADE 15 04/07/2002

331º 0134 DOUGLAS HENRIQUE BRONISLAWSKI MOREIRA DOS SANTOS 15 14/07/2002

332º 0052 ENDY PRINCIVAL 15 17/07/2002

333º 0096 RUBIANA VITÓRIA MARTINS 15 26/03/2003

334º 0200 MILISSA ACAILA RAZERA 14,5 23/03/1975

335º 0429 CARLA REGINA BORON 14 25/03/1986

336º 0102 DANIELE SILVA FAGUNDES 14 24/05/1990

337º 0091 JAQUELINE PEREIRA DA LUZ 14 29/12/1993



338º 0426 BRIENA CORREIA DOS SANTOS 14 30/05/2001

339º 0318 SILVIA FERREIRA DOS SANTOS 13,5 23/10/1982

340º 0439 JENNIFER AMBROZIO DE LIMA 13,5 24/02/2002

341º 0401 LARISSA DE FÁTIMA ULBRICH GUERRA 13 20/11/1971

342º 0072 FERNANDA APARECIDA JATZEK 13 05/04/1980

343º 0177 TAIS GABRIELA HLATKI 13 31/07/2005

344º 0136 SILVIA MARIA ALESSI DUDA 12 05/02/1997

345º 0037 DAIANE FERNANDA BURAK ROGISKI 12 09/04/2002

346º 0163 DANIELE WACLAWSKI KVIATKOWSKI 12 08/11/2002

347º 0427 DAIANE MEDRZYCKI PANEK 12 18/04/2003

348º 0119 KAREN LAÍS LAROCA 12 19/11/2003

349º 0265 ALANA KUTHANSKI 12 13/02/2004

350º 0269 CRISLAINE VOLENK MIKALSKI 12 02/05/2004

351º 0457 GIOVANA POSAROSKI DE PAULA 12 20/12/2004

352º 0352 LUCIANA PASZKO KLEMBA 11,5 29/07/1969

353º 0380 ANA MARIA DO AMARAL 11,5 25/01/1972

354º 0148 ERIKA RENATA TEIXEIRA DA SILVA 11,5 18/02/1977

355º 0364 MARILENE DE SOUZA 11,5 19/12/1984

356º 0051 BERNADETE DEIDIO 11,5 26/09/1985

357º 0061 SILVIA KRIZANOSKI 11,5 17/07/1990

358º 0152 EVENISE POTINHEK 11,5 05/03/1995

359º 0379 GESIELE LOUREÇO DE SOUZA 11,5 18/07/1995

360º 0110 LETÍCIA APARECIDA KARVOSKI 11,5 20/09/2001

361º 0220 ANDREIA KARINA KROETZ 11,5 01/02/2002

362º 0339 VANESSA DE FÁTIMA PSZEDZIMIRSKI 11,5 09/05/2002

363º 0264 MILENA EDUARDA BILOVUS 11,5 07/10/2002

364º 0101 BRUNA STASIAK 11,5 16/01/2004

365º 0448 MARIA EDUARDA CZARNIECKI 11,5 10/08/2024

366º 0453 MARIA DA LUZ DE OLIVEIRA 11 26/10/1972

367º 0274 SANDRA PADILHA PEREIRA DE JESUS 11 06/05/1976

368º 0385 ROSÂNGELA SOARES VIDAL 11 24/02/1981

369º 0431 INES LUCIANE SNAIDER LAU 11 27/08/1981

370º 0133 MARCIA ROSILDA MARQUES DOS SANTOS 11 26/03/1985

371º 0003 JÉSSICA ADRIANA VIEIRA 11 18/03/1986

372º 0104 INICÉIA TADRA 11 23/09/1986

373º 0255 ROZELIA DOS SANTOS 11 09/07/1996

374º 0441 MARIA FERNANDA NUNES BARBOSA DOS SANTOS 11 03/08/2001

375º 0127 GABRIELI ANDRESSA VIEIRA DE PAULA 11 03/09/2002



376º 0189 MAIARA CRISTINE PIRES 11 21/02/2003

377º 0326 DANIELI TOMACHEWSKI DE GOIS 11 16/05/2003

378º 0257 CAMILA ANDRESSA VIANA 11 09/12/2003

379º 0424 SAMIRA RIBAS DOS SANTOS 11 01/05/2004

380º 0004 NICOLI CRISTINA AKSENEN PAITRA 11 24/05/2004

381º 0076 EMANUELLY VITÓRIA DE ANDRADE DE MELO 11 28/09/2004

382º 0408 TAUANA APARECIDA FIALKOWSKI 11 30/10/2004

383º 0050 ERIKA MUNIK HALATIKI 11 25/04/2005

384º 0009 RAFAELLA CORDEIRO ALVES DA SILVA 11 11/02/2006

385º 0297 LUANA KSZAN ALMEIDA 11 22/03/2006

386º 0064 YASMIN PEDRERO HYANDOCHEN 11 11/10/2006

387º 0411 MILENA PEREIRA DA SILVA 11 02/06/2007

388º 0276 JOZELLI APARECIDA CELIS 10,5 10/08/1967

389º 0362 ADELITA FÁTIMA SANTOS 10,5 08/02/1973

390º 0164 VERONICA MACHADO MENDES 10,5 09/07/1977

391º 0267 FABIANA VELOZO GURA 10,5 29/07/1981

392º 0159 JANECLER FERRAZ DE JESUS 10,5 09/07/1983

393º 0058 DANIELE DA SILVA LAZARINI 10,5 31/05/1985

394º 0402 GRASIELLE DE SANTA CLARA 10,5 31/07/1988

395º 0032 NEOLANGE FERREIRA GUIMARAES 10,5 17/02/1989

396º 0391 CASSIELI PEREIRA 10,5 28/11/1992

397º 0345 ADNA MAYARA GEREZ 10,5 07/10/2000

398º 0314 ANA HELOISA DA LUZ 10,5 19/03/2003

399º 0126 AMANDA CAROLINE KUSTER DA SILVA 10,5 24/07/2003

400º 0181 RAINE MILENE TRINDADE 10,5 17/09/2003

401º 0171 SHARA ELOIZA DE SOUZA 10,5 05/03/2004

402º 0027 GISELE MARIA LEMOS DOS SANTOS 10,5 28/12/2004

403º 0149 ISABELY DOS ANJOS 10,5 06/11/2005

404º 0341 CIBELLI DE FÁTIMA TAVARES SIOPEK 10,5 12/03/2006

405º 0080 DANÚBIA MARIA DE PAULA DIAS 10,5 31/05/2006

406º 0023 LINDALVA FÁTIMA DE FIGUEIREDO 10 28/04/1969

407º 0069 FLÁVIA REGINA DE OLIVEIRA 10 18/01/1972

408º 0030 VALDERESA CHAVES SOARES 10 25/01/1976

409º 0397 MICHELE IZAURA MAROCHI 10 05/07/1976

410º 0081 GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA 10 22/07/1982

411º 0287 EDICARLA DE FREITAS 10 26/08/1988

412º 0316 LISIANE APARECIDA MATTOZO 10 15/03/1989

413º 0034 ANA PAULA SOSZEK 10 09/09/1994



414º 0260 TAYNARA SOARES 10 20/10/1994

415º 0315 CESAR RAFAEL DA SILVA FLEISCHER 10 15/01/1995

416º 0128 YASMINE PIRES JONER CARDOSO 10 20/01/1995

417º 0399 ANDRÉIA VANESSA LINHARES DE LARA 10 20/01/1996

418º 0310 SHAORY FERNANDA DE OLIVEIRA 10 06/06/1997

419º 0207 TAIANE MULLER DA SILVA 10 22/03/1998

420º 0221 JOÃO PAULO DIAS 10 10/11/2000

421º 0008 LEIDI ELZA FERREIRA 10 18/08/2001

422º 0117 GABRIELA RODRIGUES 10 12/03/2002

423º 0389 JAQUELINE DROOG RUFINO 10 01/09/2002

424º 0203 JENIFFER FABRI 10 09/12/2002

425º 0205 INGRID MILENA ANTONHUK 10 12/02/2003

426º 0186 JENNIFER DA SILVA MARIA 10 15/02/2003

427º 0311 STEFFANY GAIEVISK FILLOS 10 18/10/2003

428º 0438 NAELI GABRIELI RODRIGUES BATISTA 10 03/11/2003

429º 0176 ALINE DA CRUZ 10 24/01/2004

430º 0017 NATACHA BIANCA PEREIRA DOS SANTOS 10 21/02/2004

431º 0451 GEOVANA DE LARA 10 11/05/2004

432º 0413 LAVÍNIA MARA DOS SANTOS 10 17/10/2004

433º 0331 ELIZIANE APARECIDA BEDNARZ 10 02/05/2005

0078 TAILAINE DE SOUZA PERES Desclassificado(a)

0036 GRAZIELA INÊS ZUEGE Desclassificado(a)

0390 ALINE DA LUZ Desclassificado(a)

0440 BRUNO GARCIA BORGES Desclassificado(a)

0035 RENATA FERREIRA KISTER Desclassificado(a)

0442 ANDRIELLI MEDRZYCKI PANEK Desclassificado(a)

0292 KAMILLY VITÓRIA DE ANDRADE Desclassificado(a)

0309 ANDREA BUENO Desclassificado(a)

0143 VANESSA DOS ANJOS Desclassificado(a)

0138 LAÍS LEIRIANE GONÇALVES FERREIRA Desclassificado(a)

0271 YASMIN ALLANA MESSIAS Desclassificado(a)

0418 KELLY CRISTINA FRACARO Desclassificado(a)

0325 VITÓRIA DA ROCHA CROZETTA Desclassificado(a)

0349 SINTIA PAULA GERCHWSKI DOS SANTOS Desclassificado(a)

0215 JAQUELINE MALINOWSKI GONÇALVES Desclassificado(a)

0381 JOÃO PEDRO GADENS RIGONI Desclassificado(a)

0403 ERICA CRISTINA LUGINIESKI GONZAGA Desclassificado(a)

0367 HELEN PAOLA GALVÃO RODRIGUES Desclassificado(a)



0400 ALINE APARECIDA GONZAGA Desclassificado(a)

0281 EDUARDA PEREIRA Desclassificado(a)
** Vaga destinada a pessoa com deficiência



PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – 20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO Nº
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

1º 0211 MÔNICA LUIZA SIMIÃO PINTO 75 16/07/1982
2º 0372 MARISA ALESSI 70 30/01/1971
3º 0321 EDNA JOSIANE DE MELLO 70 07/06/1976
4º 0381 LUCIANA COLECHA 70 01/11/1983
5º 0247 MIRIAN MARGARIDA STADIKOSKI 68,5 14/12/1973
6º 0073 ADRIANE MICHELE SCHEVISBISKY 66 07/02/1978
7º 0283 FRANCIELE NICHETTI 66 03/02/1983
8º 0145 SIMONE SKUBISZ LOPES 65 16/10/1972
9º 0351 DANIELE DE FÁTIMA OCHINSKI DE ANDRADE 64,5 13/10/1982
10º 0312 VALQUÍRIA DA CONCEIÇÃO** 35 22/11/1984
11º 0362 JULIANE GRASIELLE PEDROSO 64,5 03/11/1987
12º 0234 TERESINHA DE JESUS BUFOLISKI 63 23/10/1971
13º 0394 JANE MARIA FRANCO RODRIGUES 63 03/12/1980
14º 0340 ALICEIA LEMOS KRYNSKI 63 09/05/1985
15º 0379 PALOMA DOMINGUES FERREIRA 63 12/12/1996
16º 0339 MARISTELA APARECIDA RAZERA 61,5 19/10/1974
17º 0169 MARIA APARECIDA REGMUND 61,5 07/10/1976
18º 0151 LUCIANA APARECIDA LOPES DE BARROS 60,5 05/02/1973
19º 0098 LAÍS REGINA BOLDE 60,5 21/10/1989
20º 0200 ISABELLA CARLA CORDEIRO DA SILVA FRANCOS** 12 04/03/2002
21º 0248 LETÍCIA MOREIRA DE JESUS 60,5 07/08/1992
22º 0389 JAQUELINE CORDEIRO DA SILVA 60 11/03/1967
23º 0270 VALDERES APARECIDA DE OLIVEIRA 60 01/12/1968
24º 0205 MARTA ELISA ALVES SZCZEPANSKI 60 15/03/1979
25º 0214 KELLY JOSIANE SEMKIV ROCHA 60 05/11/1983
26º 0255 TATIANE DE FÁTIMA DA SILVA 60 05/03/1987
27º 0277 TATIANE ROSCOSZ 60 22/06/1993
28º 0219 FLAVIA LETICIA MENON SETNARSKI 60 03/11/1994
29º 0170 CRISLAINE VIEIRA MONTEIRO 59,5 27/12/1968
30º 0373 ALANA ROBERTA JAVORSKI** 11,5 28/08/2004
31º 0115 ELIZI MARIA DOS SANTOS 58,5 22/07/1985
32º 0204 GILIANE ORTIS DA FONSECA SLOBODA 58,5 16/09/1991
33º 0309 ELZI LEA KRUPNITSKI 58 29/06/1973
34º 0019 ELIZETE APARECIDA PEREIRA DA SILVA MAZUR 58 01/04/1978
35º 0123 CAMILA ROCHA DOS SANTOS NOS 58 13/12/1989
36º 0314 ADRIANE VASKO SVEREDA 57 03/01/1980
37º 0210 IZANA TEREZINHA BIGOLIN 57 02/04/1980
38º 0162 SIMONE CARLA RECOFKA 56,5 16/09/1973



39º 0182 SUELI FERREIRA KUSTER 56,5 04/10/1982
40º 0358 JULIANA MOREIRA DOS SANTOS DA SILVA 56,5 15/09/1984
41º 0051 KARINA COCHAN 56,5 12/06/1993
42º 0382 ANDRIELI TKASCZYK DA CRUZ 56 01/10/1989
43º 0103 MARINES STANSKI VELOZO 56 05/08/1993
44º 0291 MARINES SOFIA BOCHNIAK 56 14/09/1996
45º 0136 LAIS CRISTINA DANELIV 56 20/04/1998
46º 0090 ANDREIA MARCIA MARAFON 55,5 31/01/1983
47º 0369 BRUNA LETÍCIA RODRIGUES 55,5 15/02/1999
48º 0239 LETÍCIA DOS SANTOS FERREIRA 55 04/03/1988
49º 0062 ÉDINA APARECIDA KRINSKI 55 11/12/1995
50º 0061 MAYARA RACLITZKI KOLLARITSCH CALGARO 55 23/06/1997
51º 0202 VANESSA MARCHINSKI FERREIRA 54,5 05/05/1994
52º 0276 GISELE ZAVELINSKI ZANLORENSI 54 30/01/1982
53º 0052 MARILIANE PACHECO KINACH 54 16/09/1984
54º 0254 ROSICLEA PEREIRA DE SOUZA 54 05/07/1987
55º 0300 JOSIANE PIALA 53,5 10/02/1991
56º 0303 JÉSSICA MARIA BARANCHUIK 53,5 09/07/1993
57º 0398 PAMELA CRISTINE BARBOSA 53 17/02/1987
58º 0242 MARIA LURDES HUL 52,5 21/12/1987
59º 0049 PAMELA VANESSA FERREIRA 51 26/09/1992
60º 0370 ANDRÉ FAUSTINO MOLETA 50 15/01/1967
61º 0280 CLAUDIA APARECIDA WENDRECHOSKI 50 28/06/1971
62º 0016 SOLANGE APARECIDA TORRENS 50 07/07/1973
63º 0089 ROSELI ROSSA DE MELLO 50 12/06/1978
64º 0054 CRESMARI APARECIDA LUCASKI 50 19/09/1981
65º 0190 ELIZANGELA APARECIDA LAROCA SOARES 50 19/05/1982
66º 0181 MAÍRA MENDRZINSKI FARIA KRUSEDLOWSKI 50 24/05/1990
67º 0176 GISELE CZEKALSKI 50 13/11/1991
68º 0113 JOSELE NEDOPETALSKI 50 20/09/1994
69º 0222 ROSANGELA BARAUCE DE OLIVEIRA 49,5 24/02/1979
70º 0384 MARIZETE ROCHA DE LIMA 49 11/02/1983
71º 0399 TAICIA KRUCHAKI 49 19/07/1992
72º 0198 NANA SHARA TABORDA 49 24/05/1997
73º 0137 JOICI KAROLINE GROSS SQUIBA 48,5 13/05/1997
74º 0095 DANIELI BOEIRA DA SILVA 48,5 11/10/1999
75º 0128 MARGARETH DE FÁTIMA GOMES BOLDE 48 13/06/1963
76º 0260 FERNANDO MANOEL DA COSTA 47,5 18/11/1980
77º 0262 MARCILIA PRESTES DOS ANJOS SCHONS 47,5 06/11/1987
78º 0024 ELIS DAIANE MACHADO 47,5 08/03/1992
79º 0005 MEIRI DAIANA RODRIGUES 47,5 20/02/1994
80º 0258 KARLA LUCIANE KOVALSKI 47,5 13/07/1998



81º 0400 JOCILDA JOANA DE ANDRADE 47 23/06/1973
82º 0295 GERALDO LONGATO 47 03/12/1973
83º 0334 ERMESON ENCARNAÇÃO DE SOUZA 47 05/01/1981
84º 0311 MÁRCIA DAS GRAÇAS PEDROSO 47 05/01/1981
85º 0108 MARÍLIA BOMFIM 47 15/08/1987
86º 0268 ADLLA TALYTA FERREIRA DA LUZ 47 03/05/1994
87º 0100 PATRICIA GONÇALVES ALBIN 47 29/09/1994
88º 0388 JÉSSICA EVELYN ROST FERREIRA 47 24/07/1995
89º 0209 BRUNA KANARSKI SCHLIAN 47 05/04/2000
90º 0215 GERALDINE EMÍLIA STADLER 46,5 29/11/1970
91º 0317 IRONI BORGES DOS SANTOS 46,5 10/01/1973
92º 0385 SILMARA DE FATIMA PERUCELI RIBAS 46,5 16/12/1974
93º 0196 ÉLISSE REGINA LAROCA 46,5 27/04/1984
94º 0172 JOSIANE APARECIDA ALVES DA SILVA 46,5 21/09/1984
95º 0080 VANESSA NEUMANN 46,5 22/07/1985
96º 0150 PALOMA MILENA WAGNER 46,5 11/09/1993
97º 0185 KATIELE APARECIDA GODOI 46,5 18/02/1995
98º 0324 BENEDITO CÉLIO SILVA DE MORAES 46 06/08/1979
99º 0259 DELIANE DOS SANTOS GONÇALVES 46 17/05/1983
100º 0077 MARCIANE MARIA DE CASTRO 46 08/07/1983
101º 0224 ADELINE DUDA CABRAL 46 06/04/1987
102º 0315 LUCIANE PSZEDZIMIRSKI BELLO TRIBEK 46 24/07/1988
103º 0357 THAÍS FERNANDA DA SILVA 46 21/12/1988
104º 0278 DANILE MIARA 46 24/03/1992
105º 0189 DAIANE MARSCZAUKOWSKI DA LUZ 46 14/11/1994
106º 0053 ROSANGELA HUL 46 22/12/1994
107º 0282 CAROLINE CUPOZAK VIANA 46 12/06/1997
108º 0261 CASSIANE DA SILVA FRANÇA IVASKIO 46 05/08/1998
109º 0361 ILSE MARIA KLEMANN ZERBIELLE 45,5 07/10/1958
110º 0173 ELCIONE KUC DE ALBUQUERQUE SANTOS 45,5 10/10/1965
111º 0146 TAINARA BORGES DE FREITAS 45,5 13/02/1991
112º 0017 KETLEN ANDRESS KRUK PRECOMA 45,5 09/05/1994
113º 0335 VALQUÍRIA FERREIRA 45,5 04/06/1996
114º 0119 MICHELE KOVALCZUK 45,5 05/08/1998
115º 0197 EDILUEZA APARECIDA WLODARCZYK 45,5 07/04/2024
116º 0230 KARINA DE ALMEIDA PINTO 45 17/02/1974
117º 0191 IVONE DE CASSIA RUJISKI 45 11/06/1978
118º 0070 CONCEIÇÃO ANTUNES COSTA 45 25/05/1984
119º 0006 ROSILANE MOREIRA DE LARA MOSTEFAGA 45 25/12/1985
120º 0298 SILVANA SLOMINSKI 45 20/10/1987
121º 0360 ALESSANDRA CHASCO 45 08/07/1993
122º 0082 ADRIANA CONRRADO DE OLIVEIRA 45 10/08/1994



123º 0375 JANAINA VIEIRA KRULIKOSKI 45 28/06/1996
124º 0338 VANESSA DE ABREU CHULE 45 12/10/2001
125º 0032 SOLANGE FERREIRA BATISTA 44,5 28/04/1982
126º 0194 LAÍS FERNANDA VIERZYNSKI KRINSKI 41 27/01/1997
127º 0367 VANDERLÉIA TADRA 40,5 27/08/1992
128º 0250 IVETE KOSINSKI 40 17/05/1961
129º 0308 VANDERLEIA DO CARMO GOMES DOS SANTOS 40 16/07/1994
130º 0318 JUCINEIDE MACHADO MOREIRA FURTADO 39,5 15/03/1977
131º 0344 BRUNA EMANUELI CAMARGO TIENEN 39 10/03/1995
132º 0297 PATRÍCIA CRISTINA RODRIGUES COSTA 37,5 23/06/1980
133º 0132 ELISANDRA BURAKI 37,5 16/10/1993
134º 0063 MÔNICA LUZIA GALVÃO 37,5 05/06/1995
135º 0391 EVELYN CAROLINE MOLINARI 37,5 02/12/1997
136º 0226 MARILENE DAMACENO DE MEIRA 37 09/09/1978
137º 0306 BRUNA LEMOS 37 14/05/1992
138º 0003 CARINA NEUMANN 37 17/12/1992
139º 0231 LETÍCIA FERNANDES ORIAS 37 08/02/1997
140º 0393 CRISTIANE NUNES DE ALMEIDA 37 15/05/1998
141º 0296 JOICE ANDRESSA MANEIRA 37 02/04/2000
142º 0064 ANA PAULA DAL SANTO 36,5 11/09/1981
143º 0363 MYLENE CEZAR SILVA 36,5 11/09/1995
144º 0153 JOSEFA LESCHUK 36,5 22/03/2000
145º 0139 MARIA JANETE RIBEIRO 36 31/07/1978
146º 0131 LIRIANE APARECIDA GONÇALVES 36 11/11/1982
147º 0235 VALERIA IVANCHICHEN 36 19/02/1983
148º 0387 IZABEL WILCHAK 36 08/04/1990
149º 0188 SARA IEGER GRUBA 36 02/09/1998
150º 0022 MADALENA HYANDOCHEN 36 13/07/2001
151º 0081 ANGÉLICA LEITE PECORA 35,5 11/03/1982
152º 0065 ADRIELI PIRES CARDOSO 35,5 25/10/1993
153º 0264 CELINE DE CAMPOS 35,5 19/01/1995
154º 0397 ANDREIA ELOISA FRANÇA 35,5 16/04/1995
155º 0165 ELISAMA DE SOUZA 35,5 02/11/1995
156º 0221 APARECIDA BORGES 35 15/06/1967
157º 0134 LUCIMARA CRISTINA DOS SANTOS 35 13/04/1976
158º 0042 FABIANE KOHUTH 35 07/06/1979
159º 0066 ELINTON DE MELO DA SILVA 35 01/04/1984
160º 0265 VIRIDIANA MARIA PULNER GOLINSKI 35 06/11/1984
161º 0287 SIDMAR FERREIRA 35 22/08/1985
162º 0233 FRANCIELE CRISTINA DE LARA 35 10/07/1986
163º 0096 JOCIELI DO CARMO PEREIRA MORAES 35 13/04/1988
164º 0323 ROSANE APARECIDA DA SILVA SOUZA 35 01/08/1993



165º 0076 JOSELI DE ASSIS 35 24/12/1993
166º 0102 ÉRICA FÁTIMA KRINSKI 35 14/03/2000
167º 0223 ROSANA TERESINHA BRANDALISE 34,5 02/10/1974
168º 0023 LUCIONELI DEBASTIANI 34 12/03/1984
169º 0386 FABIANE APARECIDA FERREIRA GOLINSKI 34 27/01/1989
170º 0114 FRANCIELY CRISTINA COSTA PERRETO 29,5 31/12/1982
171º 0195 JÉSSICA PAULINO RIBEIRO 29,5 19/12/1997
172º 0072 FERNANDA APARECIDA JATZEK 29 05/04/1980
173º 0178 SAIONARA ISRAELITA FRANCO 29 08/02/1983
174º 0374 ELISÂNGELA OLIVEIRA 29 17/09/1985
175º 0253 SILVANA KNOPF 29 24/12/1987
176º 0014 JULIO TARAS JUNIOR 29 04/03/1999
177º 0333 ANDRELAINE DE DEUS LOURENÇO 28 04/10/2000
178º 0305 KARINA DVULHATKA DE SOUZA 27,5 14/04/1987
179º 0251 FLAVIA RITA JANISCH SUREK 27,5 21/05/1999
180º 0208 MIRACI ALMEIDA SILVA 27 05/04/1978
181º 0174 JOCIELI SANTOS REBELLO 27 01/03/1985
182º 0140 JÉSSICA RODRIGUES FRANÇA 27 24/09/1990
183º 0193 TAINÁ LECHINSKI 27 05/08/1998
184º 0091 VITÓRIA CAROLINA KNAPIK ROCHA 27 31/10/1999
185º 0316 PATRÍCIA PEREIRA MARCANTE ANCIUTTI TRANCOSO 26,5 26/01/1984
186º 0166 ANDRÉIA LUIZ ROBES 26,5 08/09/1990
187º 0047 JESSICA PIRES 26,5 05/04/1993
188º 0177 PRISCILA APARECIDA PEREIRA LOPES 26,5 12/03/1994
189º 0331 JULIANE APARECIDA WRONA 26,5 23/01/1997
190º 0130 MARIA CLARICE HANYCZ OLANIK 26 18/03/1971
191º 0175 CLAUDIA JEANINE BACIL 26 10/09/1978
192º 0099 GISLAINE DO CARMO DE LIMA SECATTO 26 26/01/1985
193º 0348 ELIS DAIANE RIBEIRO SAVA 26 13/11/1988
194º 0027 CARLOS AUGUSTO CHRESPIM 26 29/01/1991
195º 0118 ANA PAULA BILOVUS 26 18/04/2002
196º 0257 TATIELE FERNANDES DE OLIVEIRA 25,5 22/03/1989
197º 0126 ALINE CANDIDO MAIA 25,5 14/05/1990
198º 0192 KELLY BIANCA CORDEIRO 25,5 07/01/1991
199º 0288 ALINE APARECIDA MUSIASKI VIEIRA 25,5 28/11/1994
200º 0074 ERIKA DOS SANTOS DE QUADROS 25,5 06/08/1996
201º 0346 SILVIO VIEIRA CARNEIRO JUNIOR 25,5 23/12/1998
202º 0097 LUZIA BARANCHUIK 25,5 15/04/2000
203º 0112 IARA BERNER RITA 25 19/11/1980
204º 0325 LAIRSE MANARIN PIANI 25 20/02/1981
205º 0213 NILZA FRANCIELLE LUCIANO 25 27/04/1985
206º 0184 DANIELE CRISTINA DA CRUZ KUSCZNIER 25 30/03/1987



207º 0371 JOAO LUIDY RAMOS 25 30/05/1987
208º 0001 FERNANDA DAIANA PFEIFFER BERGER 25 25/07/1988
209º 0058 ANDRÉIA APARECIDA MOLETA LOCATTELI 25 14/11/1992
210º 0238 INDIAMARA LARA 25 19/08/1995
211º 0158 CAMILA MENDES DARDIM 25 24/02/1996
212º 0159 SUZANA BERNASKI SANTANA FARIA 25 21/05/1996
213º 0120 BRUNA SIKORA MARCHINSKI 25 02/01/1998
214º 0157 TATIANE STORKI GEGIN 25 03/05/1998
215º 0067 ELIDIA MARA PEREIRA DA SILVA 25 17/09/1998
216º 0228 THAYS FERNANDA VIANTE 25 22/07/2000
217º 0035 JÉSSICA MAYARA LUNKES 25 21/10/2000
218º 0124 MARIANA DOROCINSKI DIETRICH 25 11/04/2001
219º 0133 LUÍS JEAN CAIETANO DA SILVA 25 26/04/2001
220º 0069 BRUNA LETÍCIA MENDES 25 13/01/2002
221º 0341 CAROLINE BIERNASKI ORTIS 21 08/03/2000
222º 0359 MARCELLA CRISTINA PROCHMANN NUNES 19 07/12/1987
223º 0243 ANA PAULA TERLESKI KUCH BORGES 19 07/06/1993
224º 0240 JANAÍNA FÁTIMA BRANDALISE 18 15/08/1994
225º 0355 SONIA CRISTINA KERN NASCIMENTO DOS SANTOS 17 12/09/1969
226º 0241 LUANA FERNANDES ANDRADE RIBEIRO 17 25/09/1996
227º 0015 ANA PAULA DA LUZ CHAGAS ARAUJO 17 27/06/2000
228º 0236 DAFNY THAMYRIS DE LARA MENDES 17 31/10/2002
229º 0301 MARINA HUL 16,5 09/01/1983
230º 0269 NILAINE RIBEIRO KOLTUN 16,5 29/08/1983
231º 0143 TANIA MARA MOLENDA SCHWARTZ 16,5 28/05/1991
232º 0155 ARIELI PIRES DE LIMA 16,5 05/06/1991
233º 0093 ELIS ADRIELE MALINOWSKI 16,5 21/11/1992
234º 0353 PAULA RAFAELA DA CRUZ PÃOSCZKOVSKI 16,5 27/06/1997
235º 0026 PATRICIA KUCHMINSKI 16,5 05/08/1997
236º 0203 ANA CAROLINA FILUS DALL'AGNOL 16,5 15/01/1999
237º 0179 CARLA LAISE SCHIBELISKI 16,5 01/07/1999
238º 0154 SUELEN CRISTIANE FRANÇA 16,5 23/06/2002
239º 0004 RAFAELA FÁTIMA GELCZAKI 16,5 19/02/2003
240º 0187 EVANI DE FATIMA PEREIRA LANDUCCI 16 15/12/1985
241º 0392 ANA PAULA FERREIRA 16 28/08/1989
242º 0152 ARIANE GRACHESKI 16 06/02/1991
243º 0207 FRANCIELE DE PAULA CORDEIRO 16 01/12/1991
244º 0329 ANI GABRIELI TEIXEIRA 16 13/04/1994
245º 0009 LARISSA DE FATIMA CHAVES 16 18/08/1996
246º 0084 FRANCIELE LETÍCIA MELNIK 16 28/09/1997
247º 0021 TALITA APARECIDA KUSCZNIER 16 03/12/1997
248º 0347 NILCEIA PEDROSO MACHADO 15,5 17/04/1981



249º 0186 DIANE MICHELI BUENO 15,5 22/06/1988
250º 0033 SAMARA RIBEIRO DE ARVELOS ALCÂNTARA 15,5 25/02/1991
251º 0010 JESSICA APARECIDA LUKAVY 15,5 14/01/1993
252º 0055 GEISE MARA BATISTA PINTO PONTES 15,5 16/06/1995
253º 0180 CIBELE BILOVUS 15,5 05/06/1997
254º 0378 DIENIFER PAULA MIKOS 15,5 30/01/1998
255º 0249 JOCELAINE DE CAMARGO GILICZYNSKI 15 01/12/1973
256º 0380 JOELMA DE CASSIA BISCAIA FONSECA PEREIRA 15 28/02/1975
257º 0148 CLAUDINEI DE JESUS ROMAO 15 22/03/1975
258º 0342 MARIA BEATRIZ SALVADOR 15 14/03/1978
259º 0044 SIBELE PRADE SABAKEVISKI 15 15/12/1978
260º 0343 LUZIA DA CONCEIÇÃO JORGE MARCON 15 28/03/1979
261º 0040 DANIEL ARTMANN 15 25/06/1979
262º 0171 LUCIANE DAS GRAÇAS SPRADA 15 12/07/1982
263º 0094 JULIANA DE FRANÇA 15 19/08/1986
264º 0281 NEUSELI DE FÁTIMA LEPKA 15 24/08/1987
265º 0056 WATUZZY YASMIN LYZ TAYLOR MAYLAN ROVEA 15 26/10/1987
266º 0037 JULIANA SCHANOVSKI GUIMARÃES 15 10/07/1988
267º 0232 SELMA PAULA SOARES DE LIMA 15 23/07/1990
268º 0368 LUCAS PETROSKI 15 18/10/1990
269º 0292 DERIANE DE SOUZA 15 19/10/1992
270º 0135 LUCAS MENON 15 23/04/1993
271º 0002 MARILENE BRONOSKI 15 11/08/1993
272º 0352 KELLY VERIDIANA HAAGSMA RONIK 15 13/11/1993
273º 0206 JENIFER ANDRESSA PURFIRIO 15 25/05/1994
274º 0163 GEOVANA ORTIZ 15 17/10/1994
275º 0237 SIMONE BARANKIEVICZ POKRZVA 15 05/04/1995
276º 0013 LUANA EMANUELE TOMASIOK 15 06/07/1995
277º 0217 JÉSSICA LOPES DE LIMA 15 01/08/1995
278º 0161 LETÍCIA PURFIRIO DOS SANTOS 15 12/08/1995
279º 0252 MARIA EDUARDA CONDE HOFFMAM 15 08/09/1995
280º 0290 VANESSA KRUPEK HARMATIUK 15 30/01/1996
281º 0227 DAIANE VANESSA TADRA DEUBATEI 15 20/07/1997
282º 0075 ADAILTON WESLEY MARCELO DE OLIVEIRA 15 29/08/1997
283º 0011 PRISCILA TORRES SABATOVICZ 15 12/12/1997
284º 0122 EDUARDA ALESSANDRA SCHLEIDER 15 16/07/1998
285º 0092 ADRILAINE PADILHA 15 17/09/1998
286º 0183 JANAINA RIBEIRO 15 26/03/1999
287º 0036 PAOLA THAIS FERREIRA LAROCA 15 01/06/1999
288º 0354 FLAVIA ADRIANE DE SOUZA 15 19/01/2000
289º 0007 BRUNA PEREIRA DOS SANTOS 15 12/09/2000
290º 0149 LUANA MOLINARI TAIOK 15 20/09/2001



291º 0142 GABRIELI DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 15 29/03/2002
292º 0395 ERICA FERREIRA DOS SANTOS 15 31/03/2002
293º 0083 VITÓRIA MIGUEL MESSIAS 15 01/07/2002
294º 0144 DOUGLAS HENRIQUE BRONISLAWSKI MOREIRA DOS SANTOS 15 14/07/2002
295º 0043 ENDY PRINCIVAL 15 17/07/2002
296º 0319 GABRIELY RUJISKI STANSKI 15 13/12/2002
297º 0263 CELINE FABIANA PEREIRA 14 24/08/2005
298º 0271 ANDRESSA SANTANA PEDROSO SAVI 14 26/07/1997
299º 0364 BRIENA CORREIA DOS SANTOS 14 30/05/2001
300º 0147 SILVIA FERREIRA DOS SANTOS 13,5 23/10/1982
301º 0377 JENNIFER AMBROZIO DE LIMA 13,5 24/02/2002
302º 0284 TAIS GABRIELA HLATKI 13 31/07/2005
303º 0320 KARINA COLARITES 12 26/02/2002
304º 0031 DAIANE FERNANDA BURAK ROGISKI 12 09/04/2002
305º 0127 DANIELE WACLAWSKI KVIATKOWSKI 12 08/11/2002
306º 0366 DAIANE MEDRZYCKI PANEK 12 03/11/2003
307º 0101 KAREN LAÍS LAROCA 12 19/11/2003
308º 0218 ALANA KUTHANSKI 12 13/02/2004
309º 0225 CRISLAINE VOLENK MIKALSKI 12 02/05/2004
310º 0256 TAINARA APARECIDA KOVALSKI 12 01/10/2004
311º 0304 GIOVANA POSAROSKI DE PAULA 12 20/12/2004
312º 0294 MARIA GABRIELLY BORGES GOLCHINSKI 12 16/10/2005
313º 0328 RAFAELLY FILUS STANIECKI 12 23/03/2006
314º 0041 BERNADETE DEIDIO 11,5 26/09/1985
315º 0116 EVENISE POTINHEK 11,5 05/03/1995
316º 0289 ANDREIA KARINA KROETZ 11,5 01/02/2002
317º 0220 MILENA EDUARDA BILOVUS 11,5 07/10/2002
318º 0160 ALICE ALVES RADASKIEWICZ 11,5 28/03/2003
319º 0088 BRUNA STASIAK 11,5 16/01/2004
320º 0199 CARLOS VINÍCIUS RODRIGUES 11,5 08/04/2004
321º 0302 EMILY CAROLINE ROSSA 11,5 12/07/2004
322º 0071 TELMA ARASZEWSKI NOVAKOSKI 11,5 29/07/2004
323º 0286 SABRINA GIL 11,5 14/06/2005
324º 0327 SANDRA GIL 11,5 14/06/2005
325º 0349 RAFAELA DE OLIVEIRA 11,5 10/09/2005
326º 0244 JAINE LOHAINE SANTOS DO AMARANTE 11,5 22/08/2006
327º 0111 RAFAELA DE OLIVEIRA 11,5 12/04/2024
328º 0396 MARIA DA LUZ DE OLIVEIRA 11 26/01/1972
329º 0330 ROSÂNGELA SOARES VIDAL 11 24/02/1981
330º 0138 JESSICA ADRIANA VIEIRA 11 18/03/1986
331º 0310 FLÁVIA APARECIDA NEVES 11 14/04/1986
332º 0087 INICEIA TADRA 11 23/09/1986



333º 0216 ROZELIA DOS SANTOS 11 09/07/1996
334º 0313 MAIARA CRISTINE PIRES 11 21/02/2003
335º 0293 DANIELI TOMACHEWSKI DE GOIS 11 16/05/2003
336º 0008 GEOVANNA CHAICOUSKI 11 02/10/2003
337º 0365 SAMIRA RIBAS DOS SANTOS 11 01/05/2004
338º 0078 NICOLI CRISTINA AKSENEN PAITRA 11 24/05/2004
339º 0012 EMANUELLY VITÓRIA DE ANDRADE DE MELO 11 28/09/2004
340º 0030 ERIKA MUNIK HALATIKI 11 25/04/2005
341º 0048 MILENA MARCELO DE OLIVEIRA 11 30/09/2005
342º 0285 SARA SERPE DE ARAUJO 11 11/04/2006
343º 0059 YASMIN PEDRERO HYANDOCHEN 11 11/10/2006
344º 0307 ADELITA FÁTIMA SANTOS 10,5 08/02/1973
345º 0168 FABIANA VELOZO GURA 10,5 29/07/1981
346º 0125 JANECLER FERRAZ DE JESUS 10,5 09/07/1983
347º 0086 ANGELICA GONTARZ 10,5 07/07/1986
348º 0106 NEOLANGE FERREIRA GUIMARAES 10,5 17/02/1989
349º 0266 SUELEN KSCHEVY MENDES 10,5 09/01/1991
350º 0212 RENATA SCHEIFFER 10,5 10/04/1991
351º 0336 CASSIELI PEREIRA 10,5 28/11/1992
352º 0156 CARLOS EDUARDO ZARPELON 10,5 07/03/2001
353º 0337 ANA HELOISA DA LUZ 10,5 19/03/2003
354º 0105 AMANDA CAROLINE KUSTER DA SILVA 10,5 24/07/2003
355º 0109 MARIA EDUARDA DA SILVA 10,5 26/07/2003
356º 0141 RAINE MILENE TRINDADE 10,5 17/09/2003
357º 0201 ANA PAULA KUCZIRCA 10,5 11/12/2003
358º 0350 ESTER SFORÇA FARIA 10,5 06/10/2004
359º 0020 GISELE MARIA LEMOS DOS SANTOS 10,5 28/12/2004
360º 0057 ISABELY DOS ANJOS 10,5 06/11/2005
361º 0060 FLÁVIA REGINA DE OLIVEIRA 10 18/01/1972
362º 0121 VALDERESA CHAVES SOARES 10 25/01/1976
363º 0326 VERONICA MACHADO MENDES 10 09/07/1977
364º 0046 DANIELE DA SILVA LAZARINI 10 31/05/1985
365º 0129 FRANCIELI FERNANDA KSIANSKIEWICZ 10 29/09/1987
366º 0273 LISIANE APARECIDA MATTOZO 10 15/03/1989
367º 0029 ANA PAULA SOSZEK 10 09/09/1994
368º 0275 YASMINE PIRES JONER CARDOSO 10 20/01/1995
369º 0038 ALEXANDRA DE SOUZA GEMIESKI RAMOS 10 07/03/1995
370º 0332 LOURENÇA FATIMA DE OLIVEIRA 10 10/08/1999
371º 0167 ADNA MAYARA GEREZ 10 07/10/2000
372º 0034 LEIDI ELZA FERREIRA 10 18/08/2001
373º 0045 STEFFANY GAIEVISK FILLOS 10 18/10/2003
374º 0376 NAELI GABRIELI RODRIGUES BATISTA 10 03/11/2003



375º 0050 JAQUELINE BIERNASKI 10 25/11/2003
376º 0039 MAYARA EDUARDA DE MELO 10 04/12/2003
377º 0018 NATACHA BIANCA PEREIRA DOS SANTOS 10 21/02/2004
378º 0322 SHARA ELOIZA DE SOUZA 10 05/03/2004
379º 0390 GEOVANA DE LARA 10 11/05/2004
380º 0279 ELIZIANE APARECIDA BEDNARZ 10 02/05/2005
381º 0079 STEFANI DAL SANTO 10 13/05/2005

0068 TAILAINE DE SOUZA PERES Desclassificado(a)

0104 KAYLANI DE CAMARGO Desclassificado(a)

0110 ANABELE PIRES Desclassificado(a)

0383 BRUNO GARCIA BORGES Desclassificado(a)

0246 EDUARDA PEREIRA Desclassificado(a)

0028 RENATA FERREIRA KISTER Desclassificado(a)

0164 LETICIA VIEIRA Desclassificado(a)

0107 SABRINA GRASIELA RODRIGUES COLTRO Desclassificado(a)

0117 LAÍS LEIRIANE GONÇALVES FERREIRA Desclassificado(a)

0356 KELLY CRISTINA FRACARO Desclassificado(a)

0245 KAMILLY VITÓRIA DE ANDRADE Desclassificado(a)

0274 VITÓRIA DA ROCHA CROZETTA Desclassificado(a)

0272 JACIEL OLIVEIRA Desclassificado(a)

0299 ESTELA BIANCO RUDNIAK Desclassificado(a)

0025 MARIA SALETE MARINHO DE ASSIS Desclassificado(a)

0267 OTÁVIO LEONARDO CARNEIRO SABBA GUIMARÃES Desclassificado(a)

0229 YASMIN ALLANA MESSIAS Desclassificado(a)

0345 IZABELLY KANARSKI Desclassificado(a)

0085 ANA CLÁUDIA BORTOLETTO Desclassificado(a)
** Vaga destinada a pessoa com deficiência



PROFESSOR DE LIBRAS – 20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO Nº
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

1º 0014 MAÍRA MENDRZINSKI FARIA KRUSEDLOWSKI 60 24/05/1990
2º 0020 ADLLA TALYTA FERREIRA DA LUZ 50 03/05/1994
3º 0001 BENVINDA JORGE ADAMSKI 42 26/12/1977
4º 0009 JULIO TARAS JUNIOR 38 04/03/1999
5º 0021 TOBIAS MIGUEL BATISTA DE FREITAS 33 29/09/1992
6º 0005 JESSICA PIRES 33 05/04/1993
7º 0010 LUCIMARA CRISTINA DOS SANTOS 30 13/04/1976
8º 0003 MARCIELE GONÇALVES DA SILVA 30 23/05/1985
9º 0016 EDINÉIA MIRANDA KULLER MEIRA 30 25/03/1986
10º 0004 EMERSON PIRES** 30 16/11/1991
11º 0012 TAINARA BORGES DE FREITAS 30 13/02/1991
12º 0018 ANA CAROLINA TORRENS 30 04/07/1991
13º 0025 ALESSANDRA CHASCO 30 08/07/1993
14º 0015 LUCAS ROBERTO DALZOTTO** 28 18/02/1995

0013 VERIDIANE MARTINS DE ALMEIDA Desclassificado(a)

0024 DIMAS DE LARA FREITAS Desclassificado(a)

0019 CELINE FABIANA PEREIRA Desclassificado(a)

0011 GUSTAVO STOPASSOLI Desclassificado(a)

0008 SUELEN KSCHEVY MENDES Desclassificado(a)

0007 DALCEU DE CAMPOS STRESSER Desclassificado(a)

0017 TERESINHA DE JESUS BUFOLISKI Desclassificado(a)

0026 EDER LINHARES MATIAS Desclassificado(a)

0006 JULIANA SCHANOVSKI GUIMARÃES Desclassificado(a)

0022 DERIANE DE SOUZA Desclassificado(a)

0023 JANAÍNA FÁTIMA BRANDALISE Desclassificado(a)

0002 BRUNA LETÍCIA COSTA Desclassificado(a)
** Vaga destinada a pessoa com deficiência



SECRETÁRIO ESCOLAR – 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO Nº
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

1º 0012 ALEXSANDRO VALDIR BAUER 85 31/01/1999
2º 0159 CHRISTIANE PAIVA FREITAS SANTOS 75 03/03/1983
3º 0112 KELY TATIANE SANTANA 70,5 04/07/1994
4º 0381 LUCIMARA PEREIRA 69 20/08/1987
5º 0205 DAISY CRISTINE DA LUZ 68 08/01/1996
6º 0148 EDER MAICO SOKOLOWSKI 62,5 26/08/1987
7º 0313 EMANUELE JARSKI 62,5 20/05/1991
8º 0193 MARIA OLINDA CONCEIÇÃO JORGE 61,5 04/11/1973
9º 0181 LOHANA GABRIELA THOMAZ FERREIRA 61 21/12/1997
10º 0371 ANTONIO CARLOS FREITAS MAINARDES** 54 25/12/1976
11º 0145 ROGER LUIZ RIBEIRO 60,5 20/01/1988
12º 0147 TAINARA BORGES DE FREITAS 60 13/02/1991
13º 0174 LETÍCIA PURFIRIO DOS SANTOS 60 12/08/1995
14º 0188 MIRIAM GEGIN JUCHOK 60 01/02/1997
15º 0022 THALIA CRISTINA DOS SANTOS HULTMAN 60 02/07/1999
16º 0247 ANE EMANUELE NEBESNIAK ESMANHOTTO 59 03/04/1983
17º 0275 MICHAEL ALEX FERREIRA 58 28/11/1988
18º 0295 TAWAINE KUSTER RODRIGUES 57 17/12/2000
19º 0095 LEANDRO ZAGUOBINSKI PILARSKI 56,5 15/11/1979
20º 0065 LUSMARI APARECIDA NEVES** 45 21/08/1966
21º 0002 VANESSA LARISSA BORGES ROOS 55,5 07/06/1994
22º 0227 VIVIANE APARECIDA GASPAR DE OLIVEIRA 55 01/07/1998
23º 0153 GIOVANI DE AZEVEDO TROTTA 54 23/02/1971
24º 0015 MATEUS DANIEL BASILIO 54 08/01/1997
25º 0040 STEFANI GELACKI 52 01/10/1996
26º 0376 CAROLINE YELAIA MARINHO 52 24/10/1999
27º 0363 MATEUS HENRIQUE SCHEFER 51,5 09/05/1998
28º 0078 RAFAELA FÁTIMA GELCZAKI 51,5 19/02/2003
29º 0028 JULIANA BERTÃO 50,5 28/10/1986
30º 0239 ANA LUIZA COSTA** 30,5 05/09/1964
31º 0233 APARECIDA BORGES 50 15/06/1967
32º 0156 NADIA BRODAY CARACH 50 28/06/1969
33º 0204 MARLI DOS SANTOS RODRIGUES 50 16/03/1974
34º 0272 JACIEL OLIVEIRA 50 08/12/1982



35º 0341 MARINA HUL 50 09/01/1983
36º 0199 SÚLEVAN GUIMARÃES 50 13/04/1984
37º 0216 VERIDIANE DE FÁTIMA WENDRICHOVSKI 50 06/05/1988
38º 0042 JULIANA SCHANOVSKI GUIMARÃES 50 10/07/1988
39º 0007 ANDREIA COSTA PEREIRA 50 06/09/1990
40º 0235 LISLAINE DE OLIVEIRA** 30 25/07/1980
41º 0343 LUCAS PETROSKI 50 18/10/1990
42º 0333 PATRICIA DE CAMARGO 50 23/07/1991
43º 0223 JENIFER ANDRESSA PURFIRIO 50 25/05/1994
44º 0092 ANA CLÁUDIA BORTOLETTO 50 16/12/1994
45º 0366 JANAINA VIEIRA KRULIKOSKI 50 28/06/1996
46º 0269 MARINES SOFIA BOCHNIAK 50 14/09/1996
47º 0073 ELIDIA MARA PEREIRA DA SILVA 50 17/09/1998
48º 0380 ERICA FERREIRA DOS SANTOS 50 31/03/2002
49º 0264 PAULA ELISIANE RIBEIRO 50 30/04/2024
50º 0234 MÁRCIA GINKO** 30 21/04/1989
51º 0238 FRANCIELE CRISTINA DE LARA 49 10/07/1986
52º 0283 NOEMA SAIONARA MASSENS DOS SANTOS 48,5 14/03/1975
53º 0179 REGINA VANTROBA REBELO 48,5 21/11/1985
54º 0048 FABIANE KOHUTH 47 07/06/1979
55º 0113 MARTA ALVES ZANLORENÇO 47 20/01/1984
56º 0340 VIVIANE COELHO DA SILVA BAHIA 47 15/09/1984
57º 0206 JÉSSICA RODRIGUES DA SILVA CORDEIRO 47 28/03/1988
58º 0185 SUELLEN BATISTA SOARES DE ANDRADE 46,5 18/09/1988
59º 0013 JESSICA APARECIDA LUKAVY 46,5 14/01/1993
60º 0228 FLÁVIA LOPES DA SILVA** 25 07/10/1997
61º 0077 ADAILTON WESLEY MARCELO DE OLIVEIRA 46,5 29/08/1997
62º 0256 LUIS FERNANDO MARCELINO DOS SANTOS 45,5 01/03/1991
63º 0346 CLEONEIA APARECIDA SANTOS 45 27/07/1979
64º 0086 FERNANDA BORGES MÓRES TORRES 45 07/11/1992
65º 0231 DOUGLAS LUIZ MAZUR 45 15/11/1996
66º 0072 JANAINA RIBEIRO 45 26/03/1999
67º 0375 GISELE APARECIDA DOMINGUES 44,5 09/04/1978
68º 0294 JOSIANE PIALA 43,5 10/02/1991
69º 0229 VERA LUCIA VIANNA MATTOS 43 10/01/1961
70º 0222 EMERSON CORREIA DOS SANTOS** 20 04/07/1984
71º 0349 THAÍS KOVALSKI 42 14/08/1988
72º 0203 JAQUELINE MALINOWSKI GONÇALVES 42 21/11/1997



73º 0359 GRACIE FLIZIKOWSKI 41,5 09/03/1967
74º 0035 YURI FREITAS GONÇALVES 41,5 05/09/2002
75º 0330 SILMARA DA LUZ RUTESKI GONZAGA 41 07/09/1974
76º 0367 ANA CRISTINA SANTOS LAMEGAL 41 01/10/1975
77º 0213 SILVIA KLOSOVSKI 41 15/02/1985
78º 0292 ERICA CRISTINA MORO 41 02/12/1994
79º 0287 AMANDA POLYANA ALVES 41 13/01/1996
80º 0217 SILVESTRE KSZAN** 15 05/01/1977
81º 0361 MARCOS EDUARDO WINYK 41 18/01/2000
82º 0141 JULIANNE CRISTINE MÜLLER DE BONA 41 08/02/2004
83º 0116 NILLIAN GAIEVISKI FERREIRA DOS SANTOS 40,5 30/04/1988
84º 0069 GUILHERME NEINESKA 40,5 16/03/2005
85º 0309 JUCINEIDE MACHADO MOREIRA FURTADO 40 15/03/1977
86º 0351 TATIANA DE FÁTIMA FERREIRA VAZ 40 09/05/1981
87º 0208 DIANE MICHELI BUENO 40 22/06/1988
88º 0321 IZABEL WILCHAK 40 08/04/1990
89º 0189 CRISTIANE DE SOUZA DE LIMA 40 30/01/1996
90º 0271 EZIQUIEL EDEGLEISON IGNACHESKI** 5 21/09/1986
91º 0081 TAINARA CARNEIRO 40 19/01/1998
92º 0190 MÔNICA NEUMANN 40 14/02/2003
93º 0041 SOLANGE FERREIRA BATISTA 39,5 28/04/1982
94º 0326 KAREM PRISCILLA BARBOSA 39 11/09/1989
95º 0152 SEGIANE KNOP PORTELA 38,5 10/06/1978
96º 0383 JOELMA DE CASSIA BISCAIA FONSECA PEREIRA 38 28/02/1975
97º 0230 EDUARDA FARIAS DOS SANTOS 38 24/11/2002
98º 0023 CLEIA MENDES CAMARGO 37 17/12/1974
99º 0030 KAUANI WENDY DA SILVA BARBOSA 37 13/10/2002
100º 0329 CLÁUDIO ROBERTO RAMOS 36 18/01/1967
101º 0071 BRUNA LETÍCIA MENDES 36 13/01/2002
102º 0305 LUCIA CHERBISKI DE OLIVEIRA 35,5 06/12/1969
103º 0102 CLAUDIA MARA LOZINSKI 35,5 10/02/1977
104º 0242 MARCELA NEUMANN 35,5 29/10/1999
105º 0187 LEA VAZ FERREIRA 35 17/05/1966
106º 0109 APARECIDA LARA RESENDE ABREU 35 29/01/1977
107º 0244 RODRIGO CZEKOWSKI 35 27/12/1979
108º 0087 NEONILIA SCHIDINISKI WAGNER 35 14/09/1982
109º 0261 VIRIDIANA MARIA PULNER GOLINSKI 35 06/11/1984
110º 0098 ANA PAULA STASIAK 35 31/12/1984



111º 0362 ADRIANA DOS SANTOS 35 24/02/1988
112º 0338 LETÍCIA DOS SANTOS FERREIRA 35 04/03/1988
113º 0089 ANTONY SANTANA 35 27/03/1990
114º 0085 WILMA SILVA MEIRA 35 08/11/1990
115º 0302 ANA CAROLINA TORRENS 35 04/09/1991
116º 0130 NATASHA RUPPEL DE LIMA 35 16/12/1991
117º 0029 JHONATAN CORREA CIRILO 35 13/12/1993
118º 0196 MEIRI DAIANA RODRIGUES 35 20/02/1994
119º 0127 LARIZA FERREIRA DOS SANTOS 35 22/04/1995
120º 0047 ÉRICA APARECIDA CHAGAS 35 26/04/1996
121º 0082 DALIANE STRESSER DE CAMPOS 35 14/09/1996
122º 0347 PAULA RAFAELA DA CRUZ PÃOSCZKOVSKI 35 27/06/1997
123º 0360 ANDRÉIA TAIOKI 35 03/09/1997
124º 0009 PRISCILA TORRES SABATOVICZ 35 12/12/1997
125º 0336 BEATRIZ CRISTINA PEDROSO 35 08/02/1998
126º 0258 IZABEL GURESKI 35 08/03/1998
127º 0093 ADRILAINE PADILHA 35 17/09/1998
128º 0192 RONALDO VINICIUS PRADO 35 08/02/1999
129º 0158 EMANUELY DA SILVA SANTOS 35 03/11/2000
130º 0017 MADALENA HYANDOCHEN 35 13/07/2001
131º 0304 JACKELINE MARA DE OLIVEIRA 35 23/06/2002
132º 0049 ENDY PRINCIVAL 35 17/07/2002
133º 0168 GISLAINE GONÇALVES 33 31/07/1982
134º 0335 SARA CAROLINE ALEIXO 33 04/08/1990
135º 0137 ANA PAULA SCHELEIDER DE ANDRADE 33 06/01/1995
136º 0020 DALMIR GERALDO ZERMIANI 31,5 02/04/1970
137º 0331 JAQUELINE DROOG RUFINO 31,5 01/09/2002
138º 0251 ELISANGELA AMARAL 31 26/08/1987
139º 0100 ELIANE DA SILVA BRAGA DE PAULA 31 20/10/1989
140º 0334 CASSIELI PEREIA 31 28/11/1992
141º 0106 ANDRE LEONARDO TULLIO DA SILVA DOS ANJOS 31 21/02/2001
142º 0107 KAYLANI DE CAMARGO 31 26/08/2003
143º 0110 GABRIELE DORGIEWICZ 31 13/06/2004
144º 0266 ANDREA BUENO 30,5 29/08/1971
145º 0176 EDENISE DE FATIMA AMULINARI CARDOSO SZWARC 30,5 27/02/1977
146º 0186 JOSIANE LOPES DANELIU 30,5 07/11/1985
147º 0043 TAMARA DAS BROTAS GARCIAS RIBAS 30,5 10/07/1996
148º 0350 PAULA SUELLEN CORDEL DA ANUNCIAÇÃO 30,5 27/06/1998



149º 0364 SHIRLEY TEREZINHA SANTOS SCHMIDT 30 28/07/1977
150º 0248 MARIA AMELIA DE ASSIS FIORI 30 11/09/1980
151º 0046 DANIELE DA SILVA LAZARINI 30 31/05/1985
152º 0001 VIVIANE APARECIDA MARQUES 30 15/04/1986
153º 0139 BEATRIZ MACHADO 30 17/10/1989
154º 0352 FERNANDA MARA KUBASKI MACHADO 30 05/09/1992
155º 0052 MARILENE BRONOSKI 30 11/08/1993
156º 0260 ÉLIKE ALCEU VASCO 30 26/01/1994
157º 0033 VINICIUS DE ANDRADE 30 06/06/1994
158º 0059 NATANAEL ANDRADE DA SILVA JÚNIOR 30 01/07/1994
159º 0236 MURILO PIZAIA 30 22/06/1995
160º 0276 MAIARA BOMFIM BIRANOSKI 30 06/07/1995
161º 0194 BRUNA ROBERTA BLANC 30 05/03/1996
162º 0039 LISLEINE ADRIANE CAMPOS 30 28/09/1996
163º 0129 KELLEN CAROLINE VIEIRA 30 07/03/1997
164º 0212 JONATHAN NATANAEL BUENO 30 02/04/1997
165º 0253 FELIPE WAGNER 30 10/04/1997
166º 0031 GRAZIELA INÊS ZUEGE 30 08/06/1998
167º 0279 EVELIN ROBERTA LES KOREVAL 30 02/02/1999
168º 0161 MARIA LUCIA DE LARA 30 08/10/1999
169º 0133 VANESSA LUANA DE LIMA 30 20/12/1999
170º 0115 SABRINA GRASIELA RODRIGUES COLTRO 30 18/04/2001
171º 0358 IASMIN MILENA BAITAL NUNES 30 11/07/2004
172º 0312 MARY IZABELLY BATISTA DOS SANTOS 30 05/10/2004
173º 0005 FERNANDA APARECIDA KANARSKI 28 16/05/2000
174º 0164 FELIPE LUCAS KOLODA 28 25/02/2003
175º 0299 BRUNA KAILANE PIDPALA MENDES 27,5 12/12/2003
176º 0051 SIBELE PRADE SABAKEVISKI 27 15/12/1978
177º 0246 ISABEL CRISTINA GOMES 27 30/06/1982
178º 0050 HELISE CRISTINA PEREIRA BATISTA 27 09/09/1988
179º 0024 ISABELLA APARECIDA FERREIRA 27 06/01/2000
180º 0382 MATHEUS EDUARDO STELLE 27 11/08/2000
181º 0201 JOSIANE NEVES DE SOUZA 26,5 22/07/1981
182º 0291 SUELEN ROBERTA JUSTUS JAKUBOWSKI 26,5 13/01/1987
183º 0277 LUANA RIBEIRO CARDOSO 26,5 19/09/1995
184º 0262 HELOISA DA SILVA BACIL SANTOS 26,5 26/10/2000
185º 0135 ANA PAULA BILOVUS 26,5 18/04/2002
186º 0119 ANGELITA APARECIDA NASCIMENTO DE CAMPOS 26 19/06/1979



187º 0157 ANA PAULA DOS SANTOS 26 06/09/1981
188º 0320 IVANA APARECIDA KLOSOVSKI CUNHA 26 24/06/1983
189º 0226 NILZA FRANCIELLE LUCIANO 26 27/04/1985
190º 0250 LUANA FERNANDES ANDRADE RIBEIRO 26 25/09/1996
191º 0282 SILVANO BRODOVISKI 26 23/10/2000
192º 0184 MAIARA CRISTINE PIRES 26 21/02/2003
193º 0255 FABIANE DAS GRAÇAS SOARES MACHADO 26 24/07/2003
194º 0075 FERNANDA APARECIDA JATZEK 25,5 05/04/1980
195º 0259 KARLA LUCIANE KOVALSKI 25,5 13/07/1998
196º 0224 DANIELA ALVES DE MELLO 25,5 25/01/2000
197º 0169 CLAUDINEI DE JESUS ROMAO 25 22/03/1975
198º 0165 LUCIANO ZYCH SWIECH 25 02/06/1976
199º 0310 LUÍS ALEXANDRE RAUCH 25 15/06/1980
200º 0180 THAIS FERNANDA GAVRON 25 16/06/1983
201º 0132 ANA PAULA RODRIGUES FRANCO 25 16/07/1985
202º 0054 VALDIRIA DE SOUZA 25 04/04/1987
203º 0079 LORENA AVANI LAROCA 25 30/05/1990
204º 0198 GISELE CZEKALSKI 25 13/11/1991
205º 0126 DENIS ANTONIO DA SILVA 25 13/12/1991
206º 0218 SHAIANE RUTESKI FERNANDES 25 15/05/1992
207º 0021 KELLY VERIDIANA HAAGSMA RONIK 25 13/11/1993
208º 0026 ANA CAROLINA BATISTA 25 25/12/1993
209º 0318 DELIS DAIANE BERGER DA SILVA 25 19/05/1994
210º 0074 JULIANA CAROLINE BONETE 25 08/07/1994
211º 0211 DAIANE MARSCZAUKOWSKI DA LUZ 25 14/11/1994
212º 0210 MARIA EDUARDA CONDE HOFFMAM 25 08/09/1995
213º 0160 JULIANA JANAINA LUCAS 25 29/05/1996
214º 0232 ROZELIA DOS SANTOS 25 09/07/1996
215º 0155 INGRIDI DAIELE MOLLMANN 25 09/10/1996
216º 0252 FLÁVIA AUGUSTA CAETANO 25 12/12/1997
217º 0136 BRUNA SIKORA MARCHINSKI 25 02/01/1998
218º 0293 TATIANE STORKI GEGIN 25 03/05/1998
219º 0221 WILLIAN FABIO SOARES MACHADO 25 03/08/1998
220º 0053 JOSÉ JERÔNIMO BILINSKI JÚNIOR 25 03/05/1999
221º 0025 MARIA SALETE MARINHO DE ASSIS OLEINIK 25 01/10/1999
222º 0032 SULLYWAN JACINTO PEREIRA 25 14/11/1999
223º 0290 JOICE ANDRESSA MANEIRA 25 02/04/2000
224º 0254 LAUREN CHEPLUSKI MATTUELLA 25 13/10/2000



225º 0162 GABRIELI DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 25 29/03/2002
226º 0090 VITÓRIA MIGUEL MESSIAS 25 01/07/2002
227º 0270 OTÁVIO LEONARDO CARNEIRO SABBA GUIMARÃES 25 01/07/2002
228º 0166 DOUGLAS HENRIQUE BRONISLAWSKI MOREIRA DOS SANTOS 25 14/07/2002
229º 0008 KARIN CRISTINA DA SILVA LUZ 25 01/07/2004
230º 0323 AMAURY VITORINO JUNIOR 25 17/06/2005
231º 0167 MARISTELA FIDALSKI 24,5 01/03/1972
232º 0274 CLEONILTON ANTONIO SANTOS 24 24/05/1964
233º 0337 MICHELE IZAURA MAROCHI 24 05/07/1976
234º 0297 GISLAINE SCHREIDER 23 23/05/1983
235º 0056 LETÍCIA PADILHA PEREIRA BATISTA 23 05/05/1994
236º 0315 PRISCIELE DE SOUZA DA SILVA 22 20/01/2001
237º 0245 TERESINHA DE JESUS BUFOLISKI 21,5 21/10/1971
238º 0045 SUELEN DOS SANTOS GLINSKI 21,5 03/09/1994
239º 0016 FLÁVIA XAVIER 21 13/06/1972
240º 0322 BRUNA CRISTINA MULLER 21 01/12/1992
241º 0183 CAROLINE ANDRESSA LAZARINI 20,5 26/10/1999
242º 0037 LUCIANE APARECIDA PORTES NUNES 20 30/06/1969
243º 0289 ILCIMARA APARECIDA VELOZO 20 03/11/1969
244º 0151 LUCIMARA CRISTINA DOS SANTOS 20 13/04/1976
245º 0097 VALDIRENE CZARNECKI 20 05/02/1981
246º 0144 LEISI CRISTINA FERREIRA 20 01/09/1981
247º 0284 PATRÍCIA VIANA DOS SANTOS BORIAN 20 17/09/1986
248º 0122 ROSANGELA FABRI 20 09/12/1988
249º 0307 VANESSA DE FATIMA RAMOS 20 23/07/1994
250º 0154 NATALI ANDRESSA VIEIRA DOS SANTOS 20 11/11/1998
251º 0111 BIANCA BATISTA DA LUZ 20 22/09/2002
252º 0220 TAÍS LETÍCIA KANARSKI 20 02/01/2004
253º 0369 MARIA VITÓRIA DE LIMA GÓES 20 02/11/2004
254º 0357 GYOVANNA COLAÇO VAZ 19,5 16/07/2001
255º 0062 SIDINÉIA VRUBLESKI 18 27/04/1988
256º 0019 KAREN MICHELLE DYCK ANNES 18 22/11/1988
257º 0311 FABIANE DUARTE DOS SANTOS 18 17/05/1990
258º 0118 ALEX CRISTIANO SCHEIDT PADILHA 18 16/12/1999
259º 0301 LUCIANA KAROLINE LAU RODRIGUES 17 05/12/1994
260º 0373 HEROS DA ROSA 17 21/08/2002
261º 0374 KAUANE ROCHA CROZETTA 17 18/10/2002
262º 0177 REGINALDO DE LIMA 16,5 16/08/1978



263º 0150 ALANA APARECIDA VIERZYNSKI CIECHINSKI 16,5 21/04/2005
264º 0285 VANESSA APARECIDA GOOD 16 02/04/1984
265º 0296 CARMELLA CAROLINA MATHIAS BORGES 16 07/05/1990
266º 0014 SAMARA KOBILINSKI 16 22/11/2000
267º 0207 PAULA RAIANE JANKOVSKI 16 24/09/2001
268º 0010 RENATA GABRIELA DOS SANTOS 16 05/04/2005
269º 0267 RENAN MARCELINO 15,5 20/01/2003
270º 0163 LUZIA OLIVEIRA DE LIMA 15 20/05/1981
271º 0125 VANESSA DOS ANJOS 15 03/07/1983
272º 0372 EDER LINHARES MATIAS 15 22/11/1985
273º 0237 INICÉIA TADRA 15 23/09/1986
274º 0142 MARIA LUZIA IBRAHIM DOS SANTOS 15 25/11/1986
275º 0368 ANDRIELI TKASCZYK DA CRUZ 15 01/10/1989
276º 0288 JANAINA PATRICIA KUBASKI 15 14/05/1990
277º 0240 DANIELE APARECIDA E SILVA PADILHA 15 15/08/1991
278º 0243 MARCELISE DA SILVA DOS SANTOS BATISTA 15 02/11/1991
279º 0140 ELINEIA BAGNIUK TALAMINI 15 04/03/1992
280º 0182 ANGELICA CRISTINA MODO 15 25/03/1992
281º 0061 ERICA ELIZA DO CARMO DE OLIVEIRA 15 27/08/1992
282º 0355 JULIANE GOMES DE OLIVEIRA 15 07/08/1994
283º 0268 CELINE DE CAMPOS 15 19/01/1995
284º 0060 GEISE MARA BATISTA PINTO PONTES 15 16/06/1995
285º 0175 LETICIA VIEIRA 15 28/10/1995
286º 0345 GABRIEL LUCAS ROCHA GUIMARÃES 15 23/02/1997
287º 0303 DARLAN DIEGO DE OLIVEIRA 15 02/04/1997
288º 0257 RAQUEL SOUTO FLORIANO 15 28/05/1997
289º 0172 ANA PAULA KOTETSKI MARKOVICZ 15 30/08/1997
290º 0099 JULIANA CABRAL DE LACERDA 15 30/12/1997
291º 0219 SABRINA DE FÁTIMA FIORI 15 16/06/1998
292º 0027 ANDRE FELIPE FERREIRA MACHADO 15 03/03/1999
293º 0003 AMANDA PEREIRA DOS SANTOS 15 27/03/1999
294º 0070 TAILAINE DE SOUZA PERES 15 20/10/1999
295º 0263 GISLAINE DE FÁTIMA STEC 15 26/07/2000
296º 0215 GABRIEL HILGEMBERG FRAPORTI 15 16/02/2002
297º 0038 DAIANE FERNANDA BURAK ROGISKI 15 09/04/2002
298º 0057 DEBORA FRAGOSO 15 01/11/2002
299º 0143 DANIELE WACLAWSKI KVIATKOWSKI 15 08/11/2002
300º 0088 RUBIANA VITÓRIA MARTINS 15 26/03/2003



301º 0120 ANABELE PIRES 15 05/04/2003
302º 0105 AMANDA CAROLINE KUSTER DA SILVA 15 24/07/2003
303º 0354 DAIANE MEDRZYCKI PANEK 15 03/11/2003
304º 0036 ISADORA DE OLIVEIRA SCHLIAN 15 10/11/2003
305º 0353 ALANA KUTHANSKI 15 13/02/2004
306º 0124 JONAS GUSTAVO KAMPF 15 23/07/2004
307º 0064 ISABEL DE LIMA RIBAS 15 27/11/2004
308º 0018 ELIS CAROLINE DE MIRANDA VIEIRA 15 14/12/2004
309º 0265 FELIPE ALEXANDRE GUTERVIL 15 19/12/2004
310º 0298 JEAN GABRIEL LONGATO 15 19/02/2005
311º 0348 KELLY CRISTINA FRACARO 15 19/06/2005
312º 0173 MÔNICA CHAVES JUKOSKI 15 27/04/2006
313º 0101 SAMANTHA LOZINSKI SCHIMANKO 15 08/07/2006
314º 0080 CANDELÁRIA APARECIDA VIEIRA GALVÃO 12 10/02/1979
315º 0094 JUCEMARA APARECIDA GUERRA 10 15/08/1981
316º 0055 FERNANDA BARABASZ 9 18/04/1996
317º 0379 ANA LUZIA VANESSA MAROCHI MINELLA 7,5 20/11/1979
318º 0068 FLÁVIA REGINA DE OLIVEIRA 7 18/01/1972
319º 0103 MARIA SIMONE ALVES DE OLIVEIRA 7 01/01/1984
320º 0344 TANIA TKACZYK LIMA 6,5 31/10/1997
321º 0121 LUIS MATHEUS SANTOS 6,5 12/04/2005
322º 0104 ALINE PADILHA DE SIQUEIRA 6 02/05/1986
323º 0249 LUANA SCHIMANSKI 6 09/07/1988
324º 0146 SHIRLEY GIOVANA CORREIA 5,5 26/09/1998
325º 0316 MIRIAN PIRES DE SOUZA 5 03/10/1969
326º 0067 CYNTIA MAURICEIA MITS 5 05/02/1973
327º 0378 SIMONE CARNEIRO MOLINARI 5 27/09/1974
328º 0197 VITÓRIA MACHADO 5 11/06/1975
329º 0328 ROSÂNGELA SOARES VIDAL 5 24/02/1981
330º 0280 ELISSANDRA DE CASSIA RAMOS 5 20/09/1983
331º 0170 SUELEN DE MATOS 5 08/06/1987
332º 0006 ESMERALDA GISELE DE OLIVEIRA KRUPCZAK 5 15/10/1988
333º 0076 LUCIMARE SPRADA 5 27/12/1988
334º 0327 GRACIELE DAS GRAÇAS DE ASSIS 5 24/11/1989
335º 0091 SÁVIO GEOVANE KOROCOSKI 5 20/05/1991
336º 0278 MICHELE TERESINHA NORTOK 5 03/11/1991
337º 0308 NATANIELI JANAINA RIBEIROPINTO 5 25/01/1992
338º 0281 TATIANE ROSCOSZ 5 22/06/1993



339º 0241 DAIANE KACZMAREK 5 02/11/1993
340º 0195 PRISCILA APARECIDA PEREIRA LOPES 5 12/03/1994
341º 0209 JÉSSICA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 5 22/08/1994
342º 0034 ANA PAULA SOSZEK 5 09/09/1994
343º 0319 SARA CRISTINA MIOTTO 5 01/12/1995
344º 0084 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 5 04/01/1996
345º 0044 LAIS ANDRESSA LES KOREVAL 5 18/01/1996
346º 0058 DOUGLAS LEANDRO RAIMANN 5 24/01/1997
347º 0314 PRISCILA MAJEWSKI 5 06/02/1997
348º 0214 TAINÁ LECHINSKI 5 05/08/1998
349º 0202 OTAVIO HENRIQUE MORES CARDOSO 5 15/09/1998
350º 0063 NICOLY APARECIDA MUCHA FIORI 5 20/02/1999
351º 0332 LOURENÇA FATIMA DE OLIVEIRA 5 10/08/1999
352º 0356 LORENA ALESSI MACIEL 5 08/10/1999
353º 0083 KEZIA ISABELE CAITANO 5 18/05/2000
354º 0300 MATHEUS EDUARDO TEIXEIRA 5 21/05/2000
355º 0123 LARISSA DOS SANTOS FURTADO 5 11/11/2000
356º 0011 AMANDA VITÓRIA DOS SANTOS 5 19/02/2001
357º 0138 MARIANA DOROCINSKI DIETRICH 5 11/04/2001
358º 0149 LUIS JEAN CAIETANO DA SILVA 5 26/04/2001
359º 0225 GUILHERME OLIVEIRA DE SOUZA 5 04/06/2001
360º 0339 ERICA CRISTINA LUGINIESKI GONZAGA 5 20/08/2001
361º 0171 LUANA MOLINARI TAIOK 5 20/09/2001
362º 0370 WESLLEY JULIANO GONÇALVES 5 29/10/2001
363º 0324 DIEGO VINICIUS MAYER 5 03/12/2002
364º 0325 KELVIN GABRIEL CHAVES SOARES 5 10/06/2003
365º 0178 KAREN LAÍS LAROCA 5 19/11/2003
366º 0317 ALINE DA CRUZ 5 24/01/2004
367º 0117 LAÍS LEIRIANE GONÇALVES FERREIRA 5 24/03/2004
368º 0131 EVELIN CAROLINE MANEIRA 5 05/09/2004
369º 0342 ALINE APARECIDA GONZAGA 5 14/10/2004
370º 0004 LIBERTY VITÓRIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 5 28/01/2005
371º 0200 SUELEN APARECIDA DOS SANTOS DINO FERREIRA 5 23/08/2005
372º 0128 ISABELY DOS ANJOS 5 06/11/2005
373º 0096 DANIELE FATIMA DE LIMA 5 01/06/2006
374º 0066 YASMIN PEDRERO HYANDOCHEN 5 11/10/2006
375º 0365 NAELI GABRIELI RODRIGUES BATISTA 5 03/11/2024

0286 EDUARDA PEREIRA Desclassificado(a)



0306 KAMILLY VITÓRIA DE ANDRADE Desclassificado(a)

0377 ROSILEI DE JESUS BUENO Desclassificado(a)

0108 MERIANE DA SILVA WAGNER Desclassificado(a)

0134 JOSIEL SILVEIRA DA LUZ Desclassificado(a)

0114 ALEXIA KAUANA KINGERSKI DE LARA Desclassificado(a)

0273 VITÓRIA DA ROCHA CROZETTA Desclassificado(a)
** Vaga destinada a pessoa com deficiência


